



**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ  
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА ӨТПЕЛІ  
ТАҚЫРЫПТАР бойынша «Жауқазын» мектеп алды даярлық тобының  
перспективалық жоспары  
2020-2021 оқу жылы**

*Тәрбиешілер: Сабанбаева Э  
Артыкова А.*

**Перспективалық жоспар**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Қыркүйек айы 2020 жыл**  
**Өтпелі тақырып «Балабақша»**

**Мақсаты:** Балалар бойында балабақшаға деген құрмет, достарына, ересектерге сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру. Жақын айналасын бағдарлай білуді үйрете отырып, бірлескен түрлі іс- әрекеттерге деген қызығушылықтарын дамыту.

Ойындар мен жаттығулар негізінде дене шынықтыруға қызығушылықтарын, дене сапаларын арттыру, қауіпсіз мінез-құлық негіздерін қалыптастыру;

-логикалық ойлау, танымдық қызығушылық , зейінін және қиялын дамыта отырып, математикалық білім, білік, дағдыларын жетілдіру;

-шығармашылық қабілеттерін дамыту: қиялды, байқағыштықты және қоршаған ортаны бейнелі қабылдай білу біліктерін дамыту;

- қоршаған ортамен таныстыру негізінде балалардың ересектермен және құрдастарымен қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту.

<b>Тақырыпша</b>	<b>«Денсаулық»-3</b> Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	<b>«Коммуникация»-5</b> Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	<b>«Таным»-2,5</b> Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	<b>«Шығармашылық»-5</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	<b>«Әлеуметтік»-1,5</b> Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0.5
------------------	---	--	---	--	---

<b>«Менің бала бақшам»</b> <b>1-апта</b>	<b>Дене шынықтыру -3</b>	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам» (сурет бойынша әңгіме) <b>Мақсаты:</b> Балабақша туралы түсініктерін кеңейтіп, сөздік қорларын байыту. Ана тіліне тән барлық дыбыстарды айтқызып үйрету.  <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дыбыстар» <b>Мақсаты:</b> Дыбыс туралы түсінік беру. Балалардың дыбыстарды айтуын қадағалап, дыбыстарды ажырата білуге ( дауысты және дауыссыз ) үйрету.	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттарды жиынға біріктіру» <b>Мақсаты:</b> Жиын түрлі элементтерден құралатындығы жайлы айту, заттардың бүтін тобын жиынның бір бөлігі ретінде белгілейтін «бір» сөзінің мағынасын түсіндіру.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша ауласына саяхат».	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша ауласын-дағы ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Сурет салғанда ағаштарға тән сипаттарды сала білуге баулу. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Пішінді мүсіндеуде басу, қысу, жалпақтау әдістерін пайдалана отырып,елестету арқылы әртүрлі ағаштарды мүсіндеуге үйрету.	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам» <b>Мақсаты:</b> Балабақшаға деген сүйіспеншілік сезімдерін дамыту,мақтаныш, құрмет сезімдерін арттыру.
---	--------------------------	---	---	--	---

		<p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Сөз және дыбыс.  <b>Мақсаты:</b> Балаларды сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйрету, танымдық қызығушылығын дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет:</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша» өлеңі Б.Тәжімбетов  <b>Мақсаты:</b> Балаларды өлең мазмұнымен таныстыра отырып, оқу шығармалардың бейнелік мазмұнын қабылдай білу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы және маңайындағы өсімдіктерді, ағаштар мен бұталарды ажыратып айту.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшам» (ұжымдық жұмыс)  <b>Мақсаты:</b> «Іргетас» ұғымын таныстырып, балабақша ғимаратын құрастыру. Бөлшектердің негізгі бөліктерін атауды үйрету.</p>	<p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Топтағы гүл»  <b>Мақсаты:</b> Топтағы өсірілетін гүлдер жайлы түсініктерін кеңейту. Екіге бүктелген қағазды, симметриялы сызықпен кесуге және бүктеу арқылы киюға үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	
--	--	---	---	--	--

<p>«Менің достарым»  2-апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Қауіпсіз мінез –құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Денсаулық еліне саяхат»  <b>Мақсаты:</b> «Денсаулық», ұғымдарымен таныстыра отырып, денсаулықтың адам үшін маңыздылығын түсіндіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Екі дос» Л.Толстой әңгімесі.  <b>Мақсаты:</b> Байланыстырып сөйлеу дағдыларын, сөздік қорларын дамыту. Дыбыстардың нақты артикуляциясын, интонацияның мәнерлігін қолдана білуге жаттықтыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дыбыс және әріп» туралы түсініктерін пысықтау.  <b>Мақсаты:</b> Дыбыс пен әріп туралы түсінік беру. Қысқа және ұзын таяқшаларды жазу,</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Салыстыру»  <b>Мақсаты:</b> Заттарды салыстырып қою, арқылы оларды санамайақ жұптарын салыстыру, заттардың тең немесе тең еместігін анықтай білуді үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біз табиғаттың достарымыз».  <b>Мақсаты:</b> Балалардың табиғаттағы мінез-құлық ережелері туралы</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма арналған торт»  <b>Мақсаты:</b> Шығармашылық қабілеттерін дамыту, пішіндерге сүйене отырып суретке қарап, затты безендіре білуге үйрету.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма сыйлық»  <b>Мақсаты:</b> Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін меңгерте отырып, досына арнап сыйлық жасау, затты үйлесімділікпен мүсіндеу іскерлігін</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достаса білейік»  <b>Мақсаты:</b> «Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіру. Достарына эмоциялық көңіл күй білдіру, мейірімділік таныта білу.  <b>Қоршаған ортамен танысу.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің ортам»  <b>Мақсаты:</b> . Балалар өзінің мейірімділік сезімдерін досына сөзбен айта</p>
-------------------------------------	--	---	--	---	--

		<p>арқылы саусақ ұшы бұлшық еттерін дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дыбыстар»  <b>Мақсаты:</b> Дыбыс туралы, олардың кейде жуан, кейде жіңішке айтылатыны туралы түсінік беру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ертегі кейіпкерлері бізде қонақта».  <b>Мақсаты:</b> Балаларға театр туралы түсінік беру. Әдеби жанр түрлерін түсініп, ертегі кейіпкерлерін ажыратуды қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b></p> <p style="text-align: center;"><b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>білімдерін нақтылау. Табиғатқа және бір-біріне қамқорлық қарым – қатынасқа баулу.</p>	<p>қалыптастыру.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің досыма арналған үйшік»  <b>Мақсаты:</b> Ересектер көмегімен, симетрия арқылы сызылған үйшікті қайшымен қырқып, кеңестікті бағдарлай отырып желімдеп жабыстыруға үйрету.  <b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>алуға, достық қарым-қатынастары туралы түсінік беру.</p>
--	--	--	--	---	---

<p>«Менің сүйікті ойыншықтарым»</p> <p>3-апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ойыншықтарым».  (Сипаттап әңгімелеу).  <b>Мақсаты:</b>  Балаларды ойыншықтардың түрімен түсімен таныстыру. Суреттеп сипаттау кезінде, қарым-қатынас жасауда сөздік қорын молайту.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Кеңестікті бағдарлау»  <b>Мақсаты:</b> Кеңестіктегі заттардың қалай орналасқаны туралы үйрету, жоғары да, төменде, оң жақта сол жақта болатынын түсіндіру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b></p>	<p><b>Сурет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қуыршақтың қамзолы (акварель бояуымен) сәндік.  <b>Мақсаты:</b>  Қамзолдың суретін салуға үйретіп, іскерлік дағдыларын меңгерту. Түстер туралы біліміне сүйене отырып бояуды үйрету.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қонжық»  <b>Мақсаты:</b> Домалақтау тәсілін</p>	<p><b>Өзін-өзі тану.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өзін-өзі тану әлеміне» саяхат.  <b>Мақсаты:</b> Адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктер беру. Жақсы істер жасай білу іскерліктерін дамыту.  Достарымен</p>
---	------------------------------	--	---	--	---

		<p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сөз» туралы түсініктерін қалыптастыру.  <b>Мақсаты:</b> Сөз. Сөздің дыбыстардан құралатыны туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Екі дыбысты сөздер»  <b>Мақсаты:</b> Екі, үш сөзден құралған сөзге дыбыстық талдау жасау туралы білімдерін жетілдіру. Жаңа сөздер үйрету арқылы сөздік қорын молайту..  <b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> « Менің ойыншықтарым» (өлеңді жаттау) М.Әлімбаев  <b>Мақсаты:</b> Әдеби жанрдың түрлерін ажыратып, өлеңнің мазмұнымен таныстырып, мәнерлеп жатқа айтуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>«Ойыншық қандай заттардан жасалады».  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ойыншықтардың қандай материалдан жасалғаны туралы түсініктерін қалыптастыру. (мата, желім, ағаш, темір, резинке).  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншық күшік»  <b>Мақсаты:</b> Қағазбен жұмыс жасауда жолақ қағаздардан үлкен, кіші цилиндр пішінін жасауға үйрету, бөлшектердің негізгі бөліктерін біріктіріп, күшіктің бейнесін құрастыруды қалыптастыру.</p>	<p>колданып, ұсақ қол қимылын дамыту. Қонжықтың сұлбасына қарап, мүсіндеуге үйрету.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Пойыз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды шаршы, дөңгелек, сопақша пішіндерін қию арқылы пойыздың бейнесін жапсыруды үйрету.  <b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>ойыншықтарын бөлісіп ойнауға тәрбиелеу.</p>
--	--	---	--	---	--

<p><b>Жиһаздар</b> 4-апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру.</b> Қауіпсіз мінез-құлық негіздері  <b>Тақырыбы:</b> «Жиһаздар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды топ бөлмесіндегі және үйдегі жиһаздарды пайдаланғанда қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жиһаздар» (Сурет бойынша әңгіме)  <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық заттардың қолданылуы маңыздылығын түсіндіру. Жалпылауыш сөздерді және зат есімдерді дұрыс қолданып әңгімелей білуге үйрету.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Сөз</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Геометриялық пішіндер» (дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, тікбұрыш, сопақша) .  <b>Мақсаты:</b> Балаларға өздеріне таныс дөңгелек, шаршы және үшбұрыш сияқты геометриялық пішіндерді бір бірінен</p>	<p><b>Сурет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сандықты сәңдейміз.  <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының сәндік қолданбалы өнер шығармалары мен танысып, сандықты қазақ оюларының кейбір элементерімен әшекейлеуге үйрету.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әжемнің сандығы».</p>	<p><b>Өзін-өзі тану.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің тәрбиешім».  <b>Мақсаты:</b> Балаларға «Білім», «еңбек», «сыйластық» адамгершілік туралы түсіндіру. Үлкенді сыйлап мейірімділік танытуларын қалыптастыру.  <b>Қоршаған орта</b></p>
-----------------------------------	--	--	--	--	---

	<p>Жиһаздарды ұқыпты және таза ұстауға дағдыландыру.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Сөздің дыбыстардан құралатыны туралы түсінік беру. Жеке дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру арқылы анық сөйлеуге төселдіру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сөйлем»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға сөйлем туралы түсінік беру. Ой-өрісін, сөздік қорын, тіл байлығын, дамыту. Сурет бойынша әңгіме құрастыру арқылы сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мақтаншақ қоян» ертегісі (қуыршақ театры)  <b>Мақсаты:</b> Кейіпкерлердің ерекшеліктерін беру үшін, театр ширмасын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>ажырата білуге үйрету. Айырмашылығын және ұқсастығын салыстыру.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағаштан жасалатын заттар».  <b>Мақсаты:</b> Балаларды ағаш және ағаштың қасиетімен таныстыру. Ағаштан адам қолынан жасалатын заттар яғни жиһаздар (үстел, орындық, шкаф, парта т.б. туралы түсінік беру.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балаларға сандықты мүсіндеуде ермексазды, есу арқылы ою-өрнек салуға үйрету. Ұсақ қол қимылдарын дамыту.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сандықша».  <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндерден ою-өрнектерді құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Жеке бөліктерді жапсыруды үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p><b>Тақырыбы:</b> «Жиһаз неден жасалады?»  <b>Мақсаты:</b> Топ бөлмелеріндегі жиһаздарды дұрыс атауды үйрету. Жиһаздардың неден жасалатынын түсіндіру.</p>
--	--	--	--	--	--

**Перспективалық жоспар**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Қазан айы 2020 жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»**

**Мақсаты:** Білім беру салалары негізінде отбасы құндылықтары туралы түсініктерін кеңейту, оларды құрметтеуге және сыйлауға тәрбиелеу.

Түрлі қозғалыс ойындарында балалардың ойын ережелерін сақтай отырып, өзгелерге көмектесе алу қасиеттерін дамыту; Мәдени-гигиеналық ережелерді қызығушылықпен орындауға дағдыландыру;

- Ересектермен және балалармен еркін араласу дағдыларын дамыту;
- қоршаған ортамен өз-ара іс-қимыл үшін қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерген жеке тұлғаны қалыптастыру;
- балалардың шығармашылық ойлау мәдениетін, сезімін және ұшқыр қиялын дамыту. Шығармашылық үдерісті ұйымдастыру барысында ынтымақтастыққа баулу;

Тақырыпша	«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	«Коммуникация»-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1  Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеуметтік»-1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған орта-0.5
«Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»  1-апта	Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы: «Біздің шаңырақ» (жаттау)</b> <b>Е.Өтетілеуұлы</b> <b>Мақсаты:</b> Балалардың тіл байлығын ой өрістерін, байланыстырып сөйлеу қабілеттерін дамыту. Өлеңнің мағанасын түсініп, мазмұны бойынша сұрақтарға толық жауап беруге жаттықтыру. <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Сөздер мен дыбыстар . <b>Мақсаты:</b> Балаларға сөз туралы, сөздің дыбыстардан құралатыны туралы, түсінік	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сан және санау» <b>Мақсаты:</b> Математикалық терминдерді қолдана білуді қалыптастыру. Балаларға қанша? неше? деген сұрақтарды қоя отырып, санауға, салыстыра санауға үйрету. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым». <b>Мақсаты:</b> Балаларға отбасы туралы түсінік беру, өз жанұясы туралы	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Атамның тымағы» <b>Мақсаты:</b> Балаларды, ер адамға арналған бас киімнің түрлерімен, олардың ерекшеліктерімен таныстыру, үлгіге қарап тымақтың суретін салуды үйрету. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әжеме арналған білезік». <b>Мақсаты:</b> Балаларды мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін меңгерте отырып, мүсіндеуде ермексаз бетіне өренек салуға үйрету.	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отбасым-бақыт мекені». <b>Мақсаты:</b> Сүйіспеншілік, сыйластық құндылықтары туралы түсініктерін кеңейту. Отбасындағы өзара қарым-қатынас дағдыларын дамыту.

		<p>беру.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстар  <b>Мақсаты:</b> Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету; ойлау қабілеттерін дамыту</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отбасындағы сыйластық»  <b>Мақсаты:</b> Отбасы мүшелерін дұрыс атауға, үлкенді сыйлап, кішіге қамқорлық жасауға баулу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>әңгімелеуге үйрету.  Ойын арқылы есте сақтау қабілетін, қарым қатынас дағдыларын дамыту.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің үйім»  <b>Мақсаты:</b> Сөзбен сипаттап, құрылыс материалдарынан үй құрастыра білуге жаттықтыру.</p>	<p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Анамның қамзолы»  (Сәндік)  <b>Мақсаты:</b> Қиюдың түрлі тәсілдерін, сәндік қолданбалы, өнер элементтерін жапсыруды қолдана білуді үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	
--	--	--	--	--	--

<p>«Менің көшем»  2-ші апта</p>	<p><b>Денешынықтыру</b>  <b>Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Мен көшедемін».  <b>Мақсаты:</b>  Балаларға көшеде өзін ұстау ережелермен таныстыру. Жаяу жүргінші жол белгілеріне назар аударуды үйрету. Қауіпсіздік ережелерін сақтауға дағдыландыру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біз тұратын көше»  <b>Мақсаты:</b> Қоршаған орта жайлы ұғымдарын қалыптастыру. Өздері тұратын көшелері жайлы, әңгімелеп беруге үйрету, сөздік қорларын дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дауысты дауыссыз дыбыстармен таныстыру»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға дауысты және дауыссыз дыбыстардың</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «6 саны мен цифры»  <b>Мақсаты:</b>  Балаларды 6 санымен таныстыру. 6 саны көлеміндегі сан мен цифр ұғымдарын қалыптастыру. Логикалық есептерді шығара отырып, есте сақтау, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің көшемізде кім тұрады?»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен тұратын көше»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға көше туралы түсініктерін қалыптастыру. Түзу ирек сызықтары арқылы өз көшелерінің суретін сала білуге үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен тұратын көше қиыстары»  <b>Мақсаты:</b> Көше қиыстарын мүсіндеп ермексазбен жасай білу</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен әдепті баламын».  <b>Мақсаты:</b> Әдептілік туралы түсініктерін кеңейтіп, өз көшесіндегі адамдармен және достармен жағымды қарым-қатынаста болу дағдыларын дамыту, әдептілікке тәрбиелеу.  <b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Көшедегі қауіпсіздік»  <b>Мақсаты:</b> Көшедегі</p>
-------------------------------------	---	---	--	--	--



		<p>айтылу ерекшелігі туралы түсінік беру. Жаттығулар орындату арқылы дауысты дыбыс туралы білімдерін жетілдіру. Балалардың сөйлеу тілін, сөздік қорларын байыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қолды жазуға дайындау»  <b>Мақсаты:</b> Жазу кезінде саусақ бұлшық еттерін жетілдіру, арқаны дұрыс ұстау ережелерімен таныстыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үйшік» ертегісі (көлеңке театры)  <b>Мақсаты:</b> Трафарет театры арқылы ертегіні сахыналауға үйрету. Ертегі желісіндегі сөздерді дұрыс айтуға дағдыландыру.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>көше түрлерін айтып танымын жалғастыру. Көшедегі тұрғындардың тіршілігімен таныстыру.</p>	<p>әдістерін үйрету. Есу жалпақтау, ұзындау әдістерін меңгерту. Ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  « Қала көшелері»  <b>Мақсаты:</b> Қаладағы көше қилыстары туралы түсіндіру. Қала көшесінің жолақшаларын тікбұрыштар етіп қиып, суретін жапсыра білу.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету. Қоғамдық және жеке көліктердегі тәртіп сақтау заңдылықтары туралы түсініктерін дамыту.</p>
--	--	--	--	---	---

«Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» 3-апта	Дене шынықтыру	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға үйдегі және көшедегі қауіпсіздік ережелерін түсіндіру. Өз ісіне ұқыпты болып, үлкендердің айтқанын тыңдауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Сөйлем түрлері»  <b>Мақсаты:</b> Сөйлем туралы түсінік беру.  Сөйлемдер құрату арқылы тіл байлықтарын дамыту.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Салмақ туралы түсінік. Заттардың салмағын салыстыру»  <b>Мақсаты:</b> Заттардың салмағын салыстыру. Заттың салмағы (ауыр және жеңіл) түсінік беру. Белгілі бір өлшем бойынша заттарды салыстыру.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша мен үйдегі қауіпсіздік».</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шаңсорғыш»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды шаңсорғыш туралы және оның қызметімен таныстыру, қауіпсіздік ережелері туралы түсініктерін қалыптастыру. Үлгіге қарап шаңсорғыш бөліктерінің суретін салуға дағдыландыру.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жолда жүргенде сақ болуға,</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен ұқыпты баламын»  <b>Мақсаты:</b>  Балаларды үйде де көшеде де қауіпсіздік ережелерін сақтап ұқыпты болуға тәрбиелеу.</p>
--	----------------	--	---	--	---

	<p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «А» дыбысы.  <b>Мақсаты:</b> Өткен тақырыпты еске түсіре отырып, «А» дыбысы және әрпімен танысу. «А» дыбысы кездесетін сөзге мысал келтіріп, сөйлем құрату арқылы, сөздік қорларын толықтыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің көшедегі мәшинелер » (әңгіме)  <b>Мақсаты:</b> Көлік түрлерінің атауын үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу, көшеде жүру ережесі туралы білімдерін арттыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балаларды үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік ережелерін сақтай білуге үйрету.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көп қабатты үйлер».  <b>Мақсаты:</b> Көп қабатты үйлер құрастыруға арналған құрылыс материалдарының аттарын атау.( кірпіш пластина ) пішініне, көлеміне қарай дұрыс орналастыру арқылы, үй құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>бағдарлам көздерінің түстерін ажыратуға білуге тәрбиелеу. Елестету арқылы мүсіндеуді үйрету.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшаға көлікпен барамын»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жолда жүру ережесімен таныстыру. Дөңгелек пен сопақша пішіндерін қиып жапсыра білулерін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	
--	--	--	---	--

«Алтын күз» 4-апта	<p><b>4.Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Азық-түліктер мен күзгі дәрумендер»  <b>Мақсаты:</b> Дұрыс тамақтану, дәрумендер туралы түсініктерін кеңейту, жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыруға (жемістер мен азық түліктер) сөздерді септелуіне қарай байланыстыруға үйрету.  Денешынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі дала» жаттау М.Әлімбаев.  <b>Мақсаты:</b> Балаларға табиғаттағы күзгі құбылыстар туралы түсінік беру, өлеңнің күз құбылыстарын суреттеп, бейнелейтін тұстарын анықтауға, табиғаттың әдемілігін сезіне білуге тәрбиелеу.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстар»  <b>Мақсаты:</b> Қатаң және ұяң дауыссыз дыбыстарды</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ұзындық»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды заттардың ұзындығына қарай салыстыруды үйрету. Заттар ұзындығын түрлі заттардың ұзындығына қарай салыстырып өлшеуді қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі саябаққа экскурсия»  <b>Мақсаты:</b> Күз мезгіліндегі өсімдіктер мен жануарлардың</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі орман»  <b>Мақсаты:</b> Қылқалам мен және бояумен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, ұқыпты жұмыс істеуге үйрету, тиянақтыққа тәрбиелеу.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі ағаш»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға күз туралы түсінік бере отырып, мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, есу дағдыларын</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғаттан үйренейік»  <b>Мақсаты:</b> Табиғаттың бар тіршілік иелеріне берері мол екенін түсіндіру.Туған жердің табиғатына деген сүйіспеншілікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Қоршаған орта</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жыл мезгілдері: Жаз, күз белгілері»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жыл мезгілдерімен таныстыру.Табиғаттағы</p>
-----------------------	---	---	---	---	--

		<p>ажырата білуге үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Т» дыбысы мен әрпі.  <b>Мақсаты:</b> Өткен дыбысты қайталату, зейінін аудару. Жаңа т дыбысымен таныстыра отырып, сөздер ойлатып, оларды дұрыс буынға бөлуін қадағалау.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ұзын және қысқа»  <b>Мақсаты:</b> Ұзын және қысқа таяқшалармен ирек сызықтарды жазуға жаттықтыру арқылы ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қияр мен қырыққабат»  <b>Мақсаты:</b> Ертегі желісі бойынша құрылған іс – әрекеттерін келтіру, шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>тіршіліктері туралы білімдерін кеңейтіп, түсініктерін нақтылау.</p>	<p>қалыптастыру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы</b>«Күзгі жапырақтар»  <b>Мақсаты:</b> Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту, қағазды қатпарлап бүктеу арқылы қайшымен жапырақ қыркуға дағдыландыру.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>өзгерістерге қызығушылықтарын арттыру, жыл мезгілерін дұрыс айтуға үйрету.</p>
--	--	--	--	--	---

**Перспективалық жоспар**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Қараша айы 2020жыл.**

**Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау».**

**Мақсаты:**Баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, мектепке дейінгі ұйымда, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттіліктерін қолдана отырып, балалардың белсенді әрекетке қажеттіліктерін байытуға бағытталған.

<b>Тақырыпша</b>	<b>«Денсаулық»-3</b> Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	<b>«Коммуникация»-5</b> Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	<b>«Таным»-2,5</b> <b>Математика негіздері -1</b> Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	<b>«Шығармашылық»-5</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	<b>«Әлеуметтік»-1,5</b> Өзін-өзі тану-1 Қоршаған ортамен танысу-0.5
------------------	---	--	--	--	---

<b>«Өзім туралы»</b> <b>1-апта</b>	<b>Дене шынықтыру</b>  <b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өзім туралы» <b>Мақсаты:</b> Өздері жайлы әңгімелеуге, сөйлеу барысында тілінің интонациясына байланысты сөйлемдерді қолдана білуге үйрету.  <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «А Т» дыбысын қайталау. <b>Мақсаты:</b> Өтілген дыбыстар А мен Т дыбыстарын дауысты дауыссыз екенін анықтап айтуға үйрету. <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздер» <b>Мақсаты:</b> Дыбыстық	<b>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «7 саны мен цифры» <b>Мақсаты:</b> Балаларды 7 санымен және цифрымен, көрнекі түрде 7 санын шығарып алу жолдарымен таныстыру. 7 көлеміндегі санды тура және кері санауға үйрету.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өзім туралы білгім келеді». <b>Мақсаты:</b> Өзі және өзгенің жағдайы, көңіл-күйі жайлы түсініктерін кеңейту. Өзінің дене мүшелері, олардың	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Газалық құралдары». <b>Мақсаты:</b> Тазалық құралдары туралы түсініктерін қалыптастыру. (Щетка сабын, сүлгі) Қылқаламмен қағазға басып салу тәсілдерін қолдана білу.  <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Газалық құралдары». <b>Мақсаты:</b> Қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді қиып ( сабын, сүлгі) ретімен желім арқылы жапсыру. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Газалық құралы щетка». <b>Мақсаты:</b> Тазалық құралы	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен ерекше баламын». <b>Мақсаты:</b> Балалардың өзіндік «меңін» ұғындыру. Өздерін тануға, өз ерекшеліктерін білуге үйрету.
---------------------------------------	--	--	---	--

		<p>құрылымы әртүрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру, үйрету</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әдепті баламыз»          Ғ. Өкеев (өлеңін жаттау).  <b>Мақсаты:</b> Өлеңнің мазмұнымен таныстыру. Өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып әр шумағын қайталау арқылы жаттату.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>атқаратын қызметі туралы түсінік айтып беруге үйрету.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кішкентай көңілді адамдар».  <b>Мақсаты:</b> Табиғи материялдардан адамның бейнесін жасауға ұсақ бөлшектерді (мұрын, ауыз, көз қол аяқ) жасау үшін материалды дұрыс таңдай білуге үйрету.</p>	<p>щетканы мүсіндеу арқылы, балалардың саусақ маторикасын дамыту.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	
--	--	--	---	---	--

<p>«Дұрыс тамақтану, Дәрумендер»</p> <p><b>2-апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тамақтану. Тамақтану мәдениеті»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың азық-түліктің адам өміріндегі маңызы, «дұрыс тамақтану» туралы білімдерін бекіту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дұрыс тамақтану, дәрумендер»  <b>Мақсаты:</b> Дәрумендердің адам ағзасына тигізер пайдасы жайлы айту. Балалардың сөйлеу тілін заттардың қасиеті мен сапасын білдіретін сөздермен байыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Н» дыбысы мен әрпі»  <b>Мақсаты:</b> «Н» дыбысымен таныстыру. Н дыбысы бар сөздерге сөз ойлап табуға үйрету. Қайталап айтып тілдерін</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үлкен және кіші»  <b>Мақсаты:</b> Заттарды санына қарай салыстыра алуға, бір затпен көп затты бір-бірінен айыра білуге үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәрумендер еліне саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Оларды сипаттап топтастырып бір сөзбен айта білу қабілеттерін дамыту.</p>	<p><b>Сурет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәрумендер»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту, сөздік қорларын молайту. Шеңбер пішінді жемістер мен көкөністерді үлгіге қарап елестете отырып суретін салуға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Көкөністер (қияр, қызылша, сәбіз)  <b>Мақсаты:</b> Мүсіндеудің тәсілдерін меңгерте отырып, көкөністерді мүсіндейді.</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен ұқыпты баламын».  <b>Мақсаты:</b> «Ұқыптылық» ұғымының адамгершілік құндылық ретінде мәнін ашып ұқыптылыққа, тазалыққа үйрету, өз-өзіне қызмет ету дағдыларын дамыту.  <b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Нан дастарханға қалай келеді?»  <b>Мақсаты:</b> Дән</p>
---	--	---	---	--	--

		<p>жаттықтыру, жазу үлгісіне қарап әдемі жазуға дағдыландыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Н» дыбысын әрпін қайталау.  <b>Мақсаты:</b> «Н н» дауыссыз дыбысы мен әрпін таныстыру. Нн дыбысын буында, сөзде дұрыс айтуға машықтандыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шалқан» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Балаларға үстел үстіндегі театр арқылы ертегіні түсіндіру. Мазмұнның жүйесін сақтай отырып, шағын шығармаларды, ертегіні сахналау арқылы, сөздерді анық айтуға үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>		<p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәмді алмалар»  <b>Мақсаты:</b> Қағаздан дайындалған дөңгелек пішіндерді қиып. Түрлі алмаларды қағаз бетіне жапсыруды үйрету.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>тұқымымен танысу, бидайдан нан жасалатынын айта отырып, дастарханға жеткенге дейінгі еңбек мазмұнымен, қолданылатын техникалардың аттарымен таныстыру.</p>
--	--	---	--	--	---

<p>«Өзіңе және өзгелерге көмектес»  <b>3-апта</b></p>	<p><b>Денешынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өзіңе және өзгелерге көмектес»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қамқорлыққа, «өзіңе және өзгеге» деген қамқорлық ұғымдарымен</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Уақытты бағдарлау»  <b>Мақсаты:</b> Уақытты бағдарлау. Таңертең, түс, бесін, кеш, түн уақыт</p>	<p><b>Сурет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Адамдардың күзгі еңбегі» Бидай.  <b>Мақсаты:</b> Күз мезгіліндегі адамдардың еңбегімен</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық көмек»  <b>Мақсаты:</b> «Достық» құндылығы туралы</p>
---	-----------------------------	---	---	---	---

		<p>таныстыру. Айналасындағы адамдарға кішіпейіл, мейірімді, қайырымды болуға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ғ» дыбысы мен әрпі»  <b>Мақсаты:</b>  «Ғ» дыбысы және әріп таңбасымен таныстыру. Ғ дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасау. Ғ дыбысы бар сөз ойлап табу.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Г әріпі  <b>Мақсаты:</b> Г дыбысымен таныстыру, сөздерге дыбыстық талдауды жасауды үйрету. Ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қамқорлық» әңгіме М.Төрежанов  <b>Мақсаты:</b>  «Қайырымдылық», «жақсылық» құндылықтары туралы түсінік беру. Адамға, табиғатқа, қамқорлық жасауды үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>терминімен таныстыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Аула сыпырушыға көмектесеміз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға үлкендердің еңбегін бағалауды үйрету. Аула сыпырушыға жапырақтарды жинауға көмектесу.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Қыстап қалатын құстарға ұя жасап көмектесу».  <b>Мақсаты:</b> Қыстап қалатын құстар жайлы әңгімелеу, қорапшадан құстарға ұя жасау, құрастыру. Құрастыру кезінде ұқыпты жұмыс жасауға үйрету.</p>	<p>таныстыру. Әңгіме арқылы ойын, қиялын дамыту. Түстерді таңдай отырып бидайды сала білуге үйрету.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстарға ұя жасап көмектесу».  <b>Мақсаты:</b> Қиятын және желімдейтін нысандарды өз таңдаға үйрету. Қайшыны желімді, және түрлі түсті қағаздарды пайдалану ережелерін бекіту.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бау бақшадағы жемістерді жинау.  <b>Мақсаты:</b> Бау бақшадағы жемістер жайлы білімдерін кеңейту. Ермексаздың көмегімен жемістер мен көкөністерді жасау.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>түсініктерін кеңейту. Достық көмек және өзара жағымды қарым-қатынас тарын дамыту.</p>
--	--	--	--	---	--

<p>«Біз күшті міз епті міз» 4-апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің күн тәртібім» <b>Мақсаты:</b> Балаларға күн тәртібін туралы түсіндіріп беру. Балалардың өз күн ережелері туралы білімдерін кеңейту. Күн тәртібін және оның адамдардың денсаулығы үшін маңызды екенін айту, ойларын дамыту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз күштіміз және ептіміз» <b>Мақсаты:</b> Күшті, епті сөздерін мағынасын түсіндіру.Сөйлеу барысында диалогтік сөйлеулерін дамытуға ықпал ететін тілдік ортаны құру. <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Р дыбысы мен әрпі. <b>Мақсаты:</b> Р әрпімен таныстыру.дидактикалық материалдар арқылы р дыбысы бар сөздер ойлауға қайырма сөйлем құрауға үйрету. <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Сөйлем <b>Мақсаты:</b>Сөйлем туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру (грамматикалық анықтамасыз);  <b>Мақсаты:</b> <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b>«Кім күшті» (қуыршақ театры) <b>Мақсаты:</b> Ертегілер арқылы балаларды байланыстырып сөйлеуге үйрету,</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «7 және 10 саны» <b>Мақсаты:</b>7 ден 10-ға дейінгі сандар мен цифрлар туралы ұғымдарын қалыптастыру. Оларды тану және атай білуді үйрету,ретімен санау дағдыларын қалаыптастыру.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> « Адам қолымен жасайтын заттар» <b>Мақсаты:</b> Біздің айналамыздағы заттардың бәрін адамдар өз қолдарымен еңбек етіп, жасағанын және қалай жасалатыны жайлы түсіндіру. Балаларды ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Күзгі еңбек құралдары. <b>Мақсаты:</b>Адамдардың күз мезгілінде еңбек түрлері қысқа дайындық жұмыстарының маңыздылығын айтып түсіндіру, балаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.Еңбек құралдары (күрек, кетпен, айыр) таныстырып қалай қолданатыны туралы түсіндіру. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен жасаған кеме» (сюжеттік) <b>Мақсаты:</b> Балалардың ермексазбен жұмыс істеу, қабілетін жетілдіру. Үлгіге қарап ермексазбен кеме жасай білуді үйрету <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Желкенді қайық». <b>Мақсаты:</b> Балаларға су көліктері жайлы түсінік беру түрлі-түсті қағаздарды тандап, кеме үлгісін қиып алып, кемеңі жапсырту. Балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу. <b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бірлігіміз жарасқан» <b>Мақсаты:</b> «Бірлік» ұғымы, оның құндылық ретіндегі мәнін түсіндіру. Бірлік туралы түсініктерін кеңейту. Өзара жағымды қарым-қатынастарын дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. <b>Қоршаған орта</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғатқа төнген қатер» <b>Мақсаты:</b>Адамның табиғаттың ажырамас бөлігі екендігі туралы түсініктерін қалыптас тырып,табиғатты әркез қорғау керектігін түсіндіру.</p>
--	---	--	--	--	--



		кейіпкердің қарапайым әрекетін бағалауға, оларды әңгімелеуге, қойылған сұраққа толық сөйлемдермен жауап беруге баулу. Сөздік қорын дамыту, дауыс ырғағын келтіріп, мәнерлеп айтуға дағдыландыру. <b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б.</b>			
--	--	---	--	--	--

**Перспективалық жоспар**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Желтоқсан айы 2020жыл.**  
**Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»**

**Мақсаты:** «Менің Қазақстаным» - балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес рухани-адамгершілік құндылықтарды, білім, білік пен дағдыларды қалыптастыру, жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиелеу, шығармашылық қабілеттер, ойлау мен қиялдауды қалыптастыру.

Тақырыпша	«Денсаулық»-3 Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	«Коммуникация»-5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1  Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеуметтік»-1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған орта-0.5
«Тәуелсіз Қазақстан» (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)  1-апта	Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Тәуелсіз Қазақстан» (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)» <b>Мақсаты:</b> ҚР Тұңғыш Президентінің өмір жолымен қысқаша таныстыру мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, сыйлауға тәрбиелеу. Ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдап және түсініп жауап беруге дағдыландыру. <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Қ дыбысы мен әрпі. <b>Мақсаты:</b> Қ дыбысының дұрыс және анық айтылуын үйрету, сөздерде, сөйлемдерде дыбыстық орнын белгілеуге саналы түрде	Қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру <b>Тақырыбы: 10 саны</b>  <b>Мақсаты:</b> Көрнекі негізінде 7,8,9,10 сандарының пайда болуымен таныстыру. 10 көлеміндегі санды тура және кері санауды үйрету. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Мемлекеттік рәміздер неден жасалады? <b>Мақсаты:</b> Балаларды өз Отанын сүйуге, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерінің нышандарының	Сурет салу <b>Тақырыбы:</b> Мемлекеттік рәміздер «Ту елтаңба» <b>Мақсаты:</b> Балаларға ҚР Мемлекеттік рәміздерін таныстыруды жалғастыру. Туды, Елтаңбаны және гимнді бір-бірінен ажырата білуді үйрету. Рәміздерді құрметтеуге бәрінен биік ұстауға, элементтерін, бөлшектерін аттауларын жатқа айтуға үйрету. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Мемлекеттік рәміздер «Ту елтаңба» <b>Мақсаты:</b> Балаларға ҚР Мемлекеттік рәміздерін таныстыруды жалғастыру. Туды, Елтаңбаны және гимнді бір-бірінен ажырата білуді үйрету. Рәміздерді құрметтеуге бәрінен биік	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> « Мен бақытты баламын» <b>Мақсаты:</b> Бақыт, Қуаныш, Сүйіспеншілік, құндылықтарының мағанасын түсіндіру. Сүйіспеншілікке тәрбиелеу.

		<p>тапсырмаларын орындауын қадағалау.</p> <p><b>Сауат ашу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ққ» дыбысы</p> <p><b>Мақсаты:</b> Дыбыс саны мен түріне сәйкес келетін сөздерді іздету арқылы сөздің анық айтылуын үйрету.</p> <p><b>Көркем әдбиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Тәуелсіз Қазақстан (өлеңмен таныстыру) Оразақын Асқар</p> <p><b>Мақсаты:</b> Өлеңді мәнерлеп оқып, мазмұнын ашу, Балаларды еліміздің рәміздерін қастерлеуге, туған жерін, отанын сүйюге тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>қойылуы себебі жайында, неден жасалғаны туралы толық мәлімет беру.</p> <p><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ханшатыр»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Еліміздің әсем ғимараты туралы түсінік қалыптастыру. Ханшатырын қатты картонмен құрастыруға үйрету.</p>	<p>ұстауға, элементтерін, бөлшектерін аттауларын жатқа айтуға үйрету.</p> <p><b>Жапсыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Мемлекеттік рәміздер «Ту елтаңба»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға ҚР Мемлекеттік рәміздерін таныстыруды жалғастыру. Туды, Елтаңбаны және гимнді бір-бірінен ажырата білуді үйрету. Рәміздерді құрметтеуге бәрінен биік ұстауға, элементтерін, бөлшектерін аттауларын жатқа айтуға үйрету.</p> <p><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б.</b></p>	
--	--	--	---	---	--

<p>«Жайнай бер Қазақстан» 2-апта</p>	<p><b>Денешынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Мен табиғат аясындамын»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Табиғат пен адамның бір-бірімен тығыз байланысы туралы түсініктерін қалыптастыру. Туған елдің табиғатының әсемдігін танып, сезіне білуге және қамқор</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Ө.Тұрманжанов. «Менің туған өлкем».</p> <p><b>Мақсаты:</b> Өлеңнің мазмұнымен таныстыру. Балалардың тіл байлығын ой өрісін сөздерді байланыстырып ой-өрісін сөздерді байланыстырып сөйлеу қабілетін дамытып өлеңді мәнерлеп жатқа айтуға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> О дыбысы мен әрпі.</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Уақытты бағдарлау»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Уақыт ұғымдары туралы білімдерін бекіту, ай аттарын, жыл мезгілдеріне сәйкестендіре білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Қазақстан менің туған өлкем.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды туған өлкесі Қазақстанның табиғатының сұлулығымен таныстыру. Өз еліне деген сүйіспеншілік</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қазақстан – менің туған өлкем»</p> <p><b>Мақсаты:</b> балаларды туған өлкесі Қазақстанның табиғатының сұлулығымен таныстыру. Туған жердің көрінісін қағазға түсіре білуге үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Бәйтерек.</p> <p><b>Мақсаты:</b> ҚР көз тартарлық</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Туған жерімді сүйемін»</p> <p><b>Мақсаты:</b> «Отан», «сүйіспеншілік», «туған жер» құндылықтарының маңыздылығын түсіндіру. Туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін дамытып, туған жерін сүйюге тәрбиелеу.</p> <p><b>Қоршаған орта</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің туған өлкем»</p>
--	---	---	---	--	---

	<p>бола білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> о әріпі және оның әріп таңбасымен таныстыру, сөз ойлап табу сөйлем құрап айтуға үйрету. Балалардың сөздік қорын молайту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қ мен О әріптерін қайталау  <b>Мақсаты:</b> Сөз ойлап табу сөйлем құрап айтуға үйрету. Тіл байлықтарын дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Тәуелсіздік тұғырым»</b>  <b>Мақсаты:</b> Отанды сүйюге, ҚР ның рәміздерін қастерлеуге, туған жерге деген сүйіспеншіліктерін арттыруға тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>пен патриоттыққа тәрбиелеу. Табиғаттың әрбір құбылысы өзінше тамаша екендігін түсіндіру.</p>	<p>орындарымен таныстыруды жалғастыру. Құрлымдық тәсілмен Бәйтеректі мүсіндеуді үйрету.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бәйтерек.  <b>Мақсаты:</b>          Балаларға Бәйтерек туралы мағлұмат беруді жалғастыру.          Қағаздарды түр-түсіне қарай іріктеп алу, пішіндерді қағаз бетіне дұрыс орналастыра білу дағдыларын қалыптастыру.  <b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p><b>Мақсаты:</b> Туған өлке туралы түсінік беру. Өздерінің туған өлкелері туралы әңгімелеп айтуға үйрету. Туған өлкелеріне деген сүйіспеншіліктерін қалыптастыру..</p>
--	-------------------------------	---	---	---	--

<p>«Тарихқа саяхат» 3-апта</p>	<p><b>Денешынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тәуелсіздік төрімде»  <b>Мақсаты:</b> Тәуелсіздік сөзіне түсінік беріп, тәуелсіз, егемен деген сөздердің мағаналарын ұғындыру арқылы сөздік қорларын</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тәулік»  <b>Мақсаты:</b>          Таңертең, түс, кеш, түн мезгілдері тәулікті құрайтыны туралы</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Киіз үйдің керегелері»  <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету. Киіз үйдің керегелері туралы түсініктерін кеңейту,</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отанға сүйіспеншілік»  <b>Мақсаты:</b> «Отан» құндылығының маңыздылығын түсіндіру. Отанға деген сүйіспен-</p>
------------------------------------	-----------------------------	---	--	---	--

		<p>молайту. Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>» С» дыбысы мен әрпі.</p> <p><b>Мақсаты:</b> С дыбысын дұрыс және анық айтуын үйрету. Сөздерде,сөйлемдерде дыбыстық орнын белгілеу, орындауын қадағалау.</p> <p><b>Сауат ашу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> « Ж» дыбысы мен әріпі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ж дыбысы мен әріпі мен таныстыру,ашық буындар мен қысқа сөздерді қосып оқуға дағдыландыру.</p> <p><b>Көркем әдбиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Отан» өлеңі</p> <p>Е. Өтетілеуұлы</p> <p><b>Мақсаты:</b> Өлеңді эмоционалды қабылдай отырып, мәнерлеп айтуға, тыңдап, түсіне білуге үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b></p> <p><b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>ұғымдарын қалыптастыру</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Үйеңкіден жасалған қобыз»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балабақша аумағындағы және жақын, алыс мекендердегі өсімдіктерді (ағаштар мен бұталар) ажырату және атай білу дағдыларын дамыту. Үйеңкіден жасалған қобыз туралы түсінік беру.</p> <p><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Киіз үй» ( қатты қағаздан құрастыру жұптық жұмыс)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Киіз үйді қатты қағаздарды дұрыс қолдана отырып құрастыруды үйрету;туған жеріне деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу;</p>	<p>қарындашты қолдануды үйретуді жалғастыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Алтын адам»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға өз отанының тарихын, мәдениетін білуге үйрету. Алтын адам туралы алғаш түсінік беру Отан сүйгіштік, енжарлыққа тәрбиелеу. Мүсіндеуге үйрету.</p> <p><b>Жапсыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Алтын адам.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға өз Отанының тарихын мәдениетін, білуге үйрету. Алтын адам туралы түсініктерін жалғастыру. Алтын адам суретін қиып алып бөліктерін жапсыруға үйрету.</p> <p><b>Музыка</b></p> <p><b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>шілік сезімдерін ояту. Отанын сүюге тәрбиелеу</p> <p><b>Қоршаған ортамен таныстыру.</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Отбасылық жаңа жылдық суреттер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Отбасылық суреттерге назар аударады, отбасы мүшелері мен олардың әрекетерін айтады.</p>
--	--	---	--	---	--

<p>4-апта</p> <p>«Қош келдің Жаңа жыл»</p>	<p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Біз еліміздің салауатты азаматтарымыз»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Денсаулықты</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл мерекесі ». (Сюжетті суретпен жұмыс)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл туралы балаларға түсінік қалыптастыру. Жаңа жылдық сюжетті суретті көріп</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Апта күндері</p> <p><b>Мақсаты:</b> Апта күндерін,жыл мезгілдерін атау кезінде оларды ретімен дұрыс атай</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Шырша» (акварель бояуымен) сәндік сурет</p> <p><b>Мақсаты:</b> Шырша суретін салып, қылқаламмен сыртқа шығармай бояуға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл мерекесі»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл мерекесі туралы түсініктерін тереңдету. Қиялдау, елестету дағдыларын дамыту.</p>
--	---	---	---	---	--

	<p>сақтаудың бірден-бір дұрыс жолы зиянды, жат қылықтардан аулақ болып, салауатты өмір сүру екендігін ұғындыру.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p>әңгімелеуге үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Жаңа жыл. А. Асылбеков өлеңі.</p> <p><b>Мақсаты:</b> өлеңді мәнерлеп оқып, мазмұнын ашу. Балаларға жаңа жыл мерекесі туралы түсініктерін жалғастыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Сөйлем қайталау</p> <p><b>Мақсаты:</b> : Дыбыс түрлері, сөз буын, сөйлем туралы білетіндерін пысықтау. Логикалық ойлау қабілеттері мен тіл байлықтарын дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Өткен дыбыстар мен әріптерді қайталау.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Өтілген дыбыстар мен әріптер туралы білімдерін пысықтау. Айтылу ерекшеліктеріне байланысты дыбыстарды жіктей білу дағдыларын арттыру</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>білуге үйрету. Апта күндері туралы білімдерін пысықтау.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> <b>Шырша ағашы.</b></p> <p>Табиғатты сүйе білуге, әсемдікке тәрбиелеу. Шырша туралы мағлұмат беріп, білімдерін кеңейту. Жыл мезгілдерінің өзгерістері жайлы әңгімелеу.</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> «Шырша ойыншықтары»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жаңа жыл, шырша, шырша ойыншықтары туралы жалпы түсінік беру, әртүрлі пішіндерді мүсіндеу және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеу іскерліктерін шындау, шығармашылық қабілеттерін дамытуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Жапсыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Шыршаны безендіру.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жаңа жылдық шыршаның бейнесін геометриялық фигуралардан құрастырып, безендіруге үйрету. Бейнені қабылдауын дамыту, түстер мен ырғақты сезіне білуге баулу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>Бауырмалдыққа, армандай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Қоршаған ортамен таныстыру.</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Отбасылық жаңа жылдық суреттер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Отбасылық суреттерге назар аударады, отбасы мүшелері мен олардың әрекеттерін айтады.</p>
--	--	--	--	--	---

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Қаңтар айы 2021жыл.**  
**Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»**

**Мақсаты:** «Денсаулық», «Коммуникация», «Таным», «Шығармашылық» және «Әлеумет» білім беру салаларының

I-жарты жылдықтағы бағдарламалық мазмұндары бойынша балалардың тиісті деңгейлерін анықтау.

- денсаулық сақтауға және нығайтуға, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- үлкендермен және құрдастарымен еркін қарым-қатынас жасау, орыс және басқа тілдерді меңгеруге бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- таным процестері, ақыл-ой әрекеттерінің тәсілдері, табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтары мен математикалық-логикалық ойлау деңгейлері бойынша білім, білік, дағдыларын бекіту;
- шығармашылық қабілеттері, қиялын дамыту, қоршаған ортаны бейнелі қабылдай алу қабілеттері бойынша білім, білік, дағдыларын бекіту;
- қарым-қатынас жасаудағы және қоршаған ортамен байланыстағы жеке тұлғаның әлеуметтік білім, білік, дағдыларын бекіту.

Тақырыпша	«Денсаулық» - 3 Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	«Коммуникация» - 5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным» - 2,5 Математика негіздері 1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	«Шығармашылық» -5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет» -1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған орта-0.5
«Ғажайып қыс» 1-апта	Дене шынықтыру	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді қысқы»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөйлеу әрекетін, тілін, есте сақтау қабілетін, ой қиялын дамыту. Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Өзіне тән ерекшеліктерін ажырата білуін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Б» дыбысымен әрпі  <b>Мақсаты:</b> «Б» дыбысымен таныстырып, дауыссыз</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «10 саны мен цифры»  <b>Мақсаты:</b> 10 санының пайда болуы. 10 санының таңбасымен таныстыру. 10 санының құрамын анықтау. Балалардың қабілеттерін, жылдамдықтарын, ой өрісін дамыту.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қар ұлпалары (сәндік акварель бояуымен)  <b>Мақсаты:</b> Қыс қызықтарымен таныстыру, табиғат құбылыстарын сезіне білуге: қардың аппақ, ұлпа, мамықтай, жұмсақ болатынын көрсету. Дербес түрде қар ұлпаларын салуды үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Біз еңбекқор баламыз  <b>Мақсаты:</b> Адам бойындағы құнды қасиеттер: еңбек сүйгіштік, адал қызмет ету т.б. туралы түсініктерін кеңейту. Үлкендер еңбегін құрметтей білуге баулу.</p>

		<p>дыбыс екенін айту. «Б» дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасай білуге, сөздерді буынға бөлуге, есту арқылы сөз арасынан «б» дыбысын табуға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> « Дыбыстық құрылым»  <b>Мақсаты:</b> Дыбыстық құрылымы әр түрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс» өлеңі  Н. Аманжолова  <b>Мақсаты:</b>  Қыс мезгілі туралы түсініктерін қалыптастыру. Өлеңді мәнерлеп оқып, мазмұнын ашу, табиғат көріністерін сипаттап, қыс қызықтарын айтқызып үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді қыс және ойындар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қыс мезгілі туралы түсінік беру, сөздік қорын байыту. Қыс мезгілінде ойналатын ойындарды, сырғанауға арналған заттарды ажырата білуге үйрету.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Шана»  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарының негізгі бөліктерінен шана құрастыра білуге үйрету. Шанамен тек қыс мезгілінде, қар жауған кезде ойнай алатынын түсіндіру.</p>	<p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Аққала  <b>Мақсаты:</b> Аққала бейнесін мүсіндей білуді үйрете отырып, саусақ моторикаларын дамыту. Мүсіндей білу іскерліктерін бекіту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> « Қыс көрінісі»  <b>Мақсаты:</b> Қысқы табиғат көріністерін әңгімелей білу дағдыларын жетілдіре отырып, жапсырудың әдіс-тәсілдерін меңгерту.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	
--	--	---	--	--	--



<p>«Жануарлар әлемі» 2-апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері.</b> <b>Тақырыбы:</b> « Жабайы жануарлар» <b>Мақсаты:</b> Жабайы жануарлар және олардың қауіп тудыратыны туралы түсініктерін дамыту. Өз қауіпсіздігін сақтауға үйрету.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлар әлемі» <b>Мақсаты:</b>Жануарлар туралы білімдерін кеңейту.Үй және жабайы жануарлардың атын дұрыс айта білуге ажыратуға үйрету.Тілдік, сөздік қорын дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тілдің дыбысталу мәдениеті» «Ж-З» дыбысы. <b>Мақсаты:</b> «Ж-З» дыбыстарының айтылуы,дыбысталу артикуляциясымен таныстыру.Сурет арқылы заттың атауын білу,дыбыстарды дұрыс айтуда тілдерін жаттықтыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Й,й» дыбысы қәне әрпі. <b>Мақсаты:</b> Й дыбысы мен әрпімен таныстыру.Й дыбысына дыбыстық талдау жасай білуге үйрету. Й дыбысына сөз құрау, буын ішінде бекіту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жыл басына таласқан</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы.</b> «Бүтін» <b>Мақсаты:</b> Бүтін мен бөлікті салыстыру.Бүтін затты екі бөлікке бөлуді үйрету.Бүтін бөлшектен үлкен екенін ұғындыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлардың қысқы тіршілігі» <b>Мақсаты:</b>Жануарлардың табиғаттағы рөлі мен маңызы туралы түсінік беру.Жануарлардың сыртқы келбетімен ерекшеліктерін атауды түсіндіру.</p>	<p><b>Сурет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Екі қонжық» <b>Мақсаты:</b> Балаларды сурет салуға деген қызығушылығын арттыру, қонжықтың дене бөліктерін қарындашпен салуды үйрету. Қылқалам мен бояудың әдістерін меңгеру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сұр қоян» <b>Мақсаты:</b> Балаларды елестету арқылы таныс бейненің мүсінін жасауға үйрету. Қоянның жеке бөліктерін басы,құлағы, көзін анық жасай білу,есу,жалпайту, шаншу әдістерін жалғастыру.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қошақан» <b>Мақсаты:</b> Үй жануары қошақан бейнесін жырту тәсілі арқылы жапсыру.Саусақ ұсақ</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен табиғаттың бөлшегімін» <b>Мақсаты:</b> Табиғат пен денсаулық үйлесімділігін түсіндіре отырып, табиғатпен үндесікті сезіну қабілеттерін дамыту. Салауатты өмір сүру салтын сақтау дағдыларын бекіту.</p> <p><b>Қоршаған орта</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарларының пайдасы» <b>Мақсаты:</b> Балаларға үй жануарлары және олардың адамға пайдасы туралы түсінік беру. Үй жануарларына деген сүйіспеншілікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>
-------------------------------------	---	--	--	--	--

		<p>жануарлар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға он екі жыл атаулары туралы түсіндіру.Ертегінің мазмұны арқылы еңбексүйгіштікке,адал достыққа тәрбиелеу. Есте сақтау қабілеттерін дамыту,сөздік қорларын молайтыпбайланыстыра отырып сөйлеуге үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>		<p>құлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру..</p> <p><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	
--	--	--	--	---	--

<p><b>«Құстар – біздің досымыз»</b>  <b>3-апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар біздің досымыз»  <b>Мақсаты:</b>Құстар тіршілігі туралы түсініктерін молайту. Оларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға толық жауап беру дағдыларын бекіту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «М» дыбысы мен әрпі.  <b>Мақсаты:</b> «М» дыбысымен таныстыру. «М» дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. «М» дыбысы бар сөздер ойлап табу және сол</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бүтін мен бөлік»  <b>Мақсаты:</b> Затты тең екі және төрт бөлікке бөлуді үйрету. Бүтін және тең бөліктер туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстардың қоректенуі»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды құстарға қамқорлық жасауға баулу. Қыста құстар немен қоректенетіні туралы</p>	<p><b>Сурет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыстап қалатын құс. Торғай»  <b>Мақсаты:</b> Құстарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу. Балалардың бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын дамыту.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Торғай»  <b>Мақсаты:</b> Құстың бөлшектерін дайындап,</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> « Құстар біздің досымыз»  <b>Мақсаты:</b> Құстар туралы түсініктерін кеңейту. Құстарға қамқорлық жасай білу дағдыларын бекіту.</p>
--	------------------------------	---	--	--	--

		<p>сөздермен сөйлем құрастыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «М» әріпі  <b>Мақсаты:</b> М әріпін көрсетіп кеңістікті қатынас орнатуда әріпті жаза білуге үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Қарлығаш пен дәуіт» ертегі  <b>Мақсаты:</b> Ертегінің мазмұнымен таныстыра отырып, жағымды-жағымсыз кейіпкерлерді өздігінен ажырата білуге үйрету. Қарлығаш адамға дос екенін, Дәуіттің адалдығын балаларға түсіндіру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>қарапайым білім беру. Құстарға жем шашып, құстарға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Құс ұясы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды құрылыс материалдарының негізгі түрлерімен таныстыру және қарапайым құрастыру іскерліктерін дамыту. Балалардың ойлау қабілетін дамыту арқылы құстың ұясын құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>бөлшектерді бір-бірімен біріктіре алуды үйрету. Құстар туралы білімдерін дамыту..</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Торғай»  <b>Мақсаты:</b> Торғай туралы білімдерін кеңйте отырып, балаларды геометриялық пішіндерді салыстыруға, торғайды жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге дағдыландыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	
--	--	--	--	---	--

<p>«Айналамыздағы өсімдіктер»  <b>4-апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Суықтан сақтан»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қыс мезгіліндегі</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Айналамыздағы өсімдіктер»  <b>Мақсаты:</b>  Өсімдіктерді ажырата білу, сөздік қорларын молайту. Кейбір өсімдіктердің өсетін орны</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Артық, кем, тең»  <b>Мақсаты:</b>  Заттарды санына қарай салыстыру, артық, кем, тең таңбаларын</p>	<p><b>Сурет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Қысқы ағаш»  <b>Мақсаты:</b> Қысқы ағаштардың өзіндік ерекшеліктеріне байланысты түсінік беру. Балаларды елестету және затқа</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Табиғаттан үйренейік»  <b>Мақсаты:</b> Табиғатқа қамқорлық жасау және «Қамқорлық» туралы түсініктерін, жағымды қарым-қатынас дағдыларын бекіту.</p>
--	---	--	---	--	---

	<p>суықтан және түрлі аурулардан сақтану жолдарын үйрету. Өз денсаулықтарына ұқыпты қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>туралы түсінік беру.Синоним сөздерді қолданып, мағыналы сөйлем құру дағдыларын бекіту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «У» дыбысымен әріпі .  <b>Мақсаты:</b> Балаларды у әріпімен таныстыру есту арқылы сөз арасынан қажетті дыбыстарды табуға үйрету. Дыбыстық талдау жасауға үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> А және у дыбыстары мен әріптерін пысықтау  <b>Мақсаты:</b> А және У дыбыстары мен әріптерін қайталау,сөз құрап әріптерді анық айтуға дағдыландыру.  <b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс» өлеңі  <b>Н.Аманжолова.</b>  <b>Мақсаты:</b> Тіл байлықтарын, сөздік қорларын молайту,қыс туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p>бекіту.Ойлау қабілетін дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыс ғажайыптары»  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінің ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыс мезгіліндегі ауа райы, табиғат құбылыстарын, әңгімелеп беруін жетілдіру. Қысқы өсімдіктер жайлы түсініктерін дамыту.</p>	<p>қарап теректің бұталарының сұлбасын өздеріне тән ерекшеліктерін салуға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаштар»  <b>Мақсаты:</b> Қысқы ағаштарды мүсіндей отырып, балаларды табиғатты аялауға қорғай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы көрініс»  <b>Мақсаты:</b>Қысқы табиғат ерекшеліктерін жапсыру арқылы бейнелеуді үйрету. Ұжымдық жұмыс нәтижесіне жетулерін қалыптастыру.(аққала, шана,қар т.б)</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б.</b></p>	<p><b>Қоршаған орта</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өсімдіктердің көбеюі»  <b>Мақсаты:</b>Өсімдіктердің алуан түрлілігі жайлы білімдерін жүйелеу.Өсімдіктердің адам өміріне тигізетін пайдасы жөнінде түсініктерін қалыптастыру.</p>
--	--	--	--	---	---

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Ақпан айы 2021ж**  
**Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»**

**Мақсаты:** Адам және оны қоршаған орта туралы балалардың түсініктерін кеңейту. Табиғаттың, қоршаған ортаның тіршілік көзі екенін жете түсіндіру, оларды қорғау, аялау, міндеттерін және өзі өмір сүріп отырған ортасын құрметтеу қабілеттерін дамыту. Алған білімін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын жүйелі ұйымдастыру.

-тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында балаларды қауіпсіз мінез-құлық дағдыларына жаттықтыру; -айналасындағы адамдармен еркін қарым-қатынас жасай алатын білім, біліктерін дамыту;

-табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын, қоршаған ортаға қарым- қатынасы бойынша өз әрекетінің нәтижелерін көре

білуге дағдыландыру;

-балалардың шығармашылық қабілеттерін, эстетикалық талғамдарын және ойлау қабілеттерін арттыру;

-жеке тұлғаның әлеуметтік қасиеттері: бастамашылдығын, дербестігін, ашықтық және еркіндігіне қолдау көрсету.

Тақырыпша	«Денсаулық» - 3 Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	«Коммуникация» - 5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным» - 2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	«Шығармашылық» -5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет» -1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған орта-0.5
«Ғажайыптар әлемі» (өлі табиғат құбылыстары) (1-апта)	Дене шынықтыру	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қар қандай?» ертегісі  М. Гай  <b>Мақсаты:</b> Ертегіні мұқият тыңдауға, сөздік қорларын дамытып, ертегінің желісі бойынша әңгімелеуге дағдыландыру, ауыз екі сөйлеулерін дамыту, сұраққа жауап беру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Л» дыбысы мен әрпі.  <b>Мақсаты:</b> Айтылу ерекшелігіне байланысты «Л» дыбысының дауыссыз дыбыс екенін анықтау, «Л» әрпімен таныстыру.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Л және О дыбыстар мен</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> 10 саны және цифры.  <b>Мақсаты:</b> Балалардың 10 цифры мен саны туралы математикалық білімдерін қалыптастыру. 10 санының құрамына байланысты қарапайым мысалдармен есептерді шығаруды үйрету</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күн нұры, ауа не үшін қажет?»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы қала»  (Сюжеттік сурет салу)  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қысқы қаланың бейнесін көрсетуді, өз ойларынан алған әсерлерін бейнелеуді үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың қыс мезгілі және қыс айлары жайлы түсініктерін дамыту. Саусақ моторикасы</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат және адам»  <b>Мақсаты:</b> Табиғат, денсаулық құндылықтары туралы түсіндіру.</p>

		<p>әріптерін қайталау  <b>Мақсаты:</b> Өткен <b>Л</b> және <b>О</b> дыбыстары мен әріптерін қайталату, сөздік қорларын молайту, тіл байлықтарын дамыту, жазуға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы :</b> Ә. Дүйсенбиевтің «Қыс» өлеңін жаттау.  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгіліндегі табиғат көріністеріне, оның ерекшеліктеріне тоқталу. Өлеңнің мазмұнының мағынасына байланысты интонациямен мазмұндауға үйрету. Суреттер бойынша әңгімелер құрастыра білуге үйрету, өз ойын айта білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>тіршілік көзі-күн, ауа түсініктерін пысықтау. Өзіндік тәжірибе алды жұмыстарды ұйымдастыру арқылы балалардың осыған қатысты түсініктерін кеңейту. Тәжірибелік жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту. Бақылау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту. Балалардың табиғат туралы қарапайым түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Шырша ойыншықтары  <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтарды қағаздан жасау арқылы көлемді пішіндер жасауға, бүктеуге, қайшымен қиықтар жасауға, ұқыпты желімдеуге үйрету.</p>	<p>арқылы шығармашылықпен жұмыс істеу қабілеттерін жетілдіру</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Аққала  <b>Мақсаты:</b> Сюжеттік композициялар жасау, бейнелерді қиып алып, жапсыру икемділіктерін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	
<p><b>«Көліктер»</b>  <b>(2-апта)</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тыныс алу мүшелері. Мұрын, өкпе»</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кеме» өлеңі. Ермек Өтетілеуұлының  <b>Мақсаты:</b> Көліктер, олардың түрлері, қолдану аясы туралы түсінік беру. Есте сақтау, танымдық қабілеттерін, байқағыштығын дамыту,</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Теңдік пен теңсіздік.  <b>Мақсаты:</b> Тең туралы ұғымдарын қалыптастыру. Топтағы әр түрлі заттардың тең</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Автобус  <b>Мақсаты:</b> Сурет салуда геометриялық фигураларды пайдаланып автобус суретін салуды үйрету,</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Көлік түрлері  <b>Мақсаты:</b> Көліктер туралы</p>

	<p><b>Мақсаты:</b> Тыныс алу мүшелері туралы түсінік беру. Салауатты өмір салтын сақтауға үйрету. Ағзасына күтім жасауға тәрбиелеу. Зиянды заттардан аулақ болуға үйрету.</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Сезім мүшелерін ата»</p>	<p>еңбексүйгіштікке тәрбиелеу</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ж» дыбысы мен әрпі.  <b>Мақсаты:</b> «Ж» дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ашық буындар мен қысқа сөздерді қосып оқуға дағдыландыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Н» дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b> Өткен әріптерді қайталау. Нан сөзіне дыбыстық талдау жасап үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мысық, әтеш және түлкі» ертегісі.  <b>Мақсаты:</b> Жағымды-жағымсыз кейіпкерлерді өздігінен ажырата білуге үйрету; кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдану, ертегіге деген қызығушылығын арттырып, ойын, қиялын дамыту; ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>мөлшерін салыстыру. Ойлау және есте сақтау қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Көлік түрлері  <b>Мақсаты:</b> Көлік түрлері жайлы білімдерін қалыптастыру. Атқаратын қызметіне және жүретін ортасына қарай (ауада, жерде, суда) түсіндіру. Көліктердің пайдасы және зиянды жақтарымен таныстыру.</p>	<p>сурет салу кезінде қаіпсіздік ережелерін сақтау, сурет салуға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жүк көлігі»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды көлік түрлерімен таныстыру, дайын пішіндерді қолдана отырып, композиция жасауды үйрету. Жапсыру икемділігін арттыру. Жол қауіпсіздігін сақтауға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  Ұшак  <b>Мақсаты:</b> Ермексазды бөлу, икемділіктерін қалыптастыру. Бөлшектерді құрастыру арқылы ұшақты мүсіндеуді үйрету. Балаларды ұқыптылыққа, әдемі және көркем жасауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>ұғым қалыптастырып, өздеріне таныс көлік түрлерін салыстырып, ажыратып, айтып беруге үйрету.</p> <p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қарым-қатынас қуанышы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды өзара жақсы қарым-қатынас жасай білуге үйрету.</p>
<p><b>«Электроника әлемі» (3-апта)</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Электроника әлемі  <b>Мақсаты:</b> Электроника туралы түсінікті қалыптастыра отырып, атауларын дұрыс айту, бір бірінен ажырата алуды үйрету, оларды</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> 10 саны  <b>Мақсаты:</b> 10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру, логикалық</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Электр шамы»  <b>Мақсаты:</b> Электр құралдарымен таныстыра отырып, өз</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық көмек»  <b>Мақсаты:</b> Достық құндылығы</p>

		<p>сипаттау танымдық қабілетін дамыту. Суреттен көріп қабылдауын және байланыстырып сөйлеуін кеңейту. Сөздік қорын молайту.</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ә» дыбысы мен әрпі <b>Мақсаты:</b> Ә әріпімен таныстыру, ә дыбысының жіңішке айтылатынын дауысты дыбыс екенін анықтату.</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Сөз. Буын қайталау <b>Мақсаты:</b> Дыбыс пен дыбыс түрлерін сөзді буынға бөлуді, аталған сөзді қатыстырып сөйлем құрастыру, ойлау қабілеттері мен тіл байлықтарын дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Теледидармен болған жағдай» өлеңі. М. Янкина <b>Мақсаты:</b> Көлік түрлерімен таныстыру, жүргізушілердің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу. Өлеңді жаттату арқылы балалардың сөздік қорын дамыту.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>есептер шығаруға үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тұрмыстық техника және оның қолдануы» <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық техника, оның қолданылуы туралы білімдерін жетілдіру. Олардың атқаратын қызметімен таныстыру. Қауіпсіздік ережесі туралы алған білімдерін дамыту. Қауіпсіздік ережелерін сақтауға дағдыландыруға, жинақылыққа баулу.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Телефон» құрастыру ойыншығы. <b>Мақсаты:</b> Өз ойынан «Лего» құрастыру ойыншығынан телефон құрастыруды үйрету.</p>	<p>ойларынан алған әсерлерін бейнелеуді үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Электр шамы» <b>Мақсаты:</b> Компьютер жайында мәлімет беру. Ұсақ қол моторикасын дамыту. Өсемдік пен сұлулыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Электр шамы» <b>Мақсаты:</b> Электр шамын әртүрлі әдіс-тәсілдермен безендіру. Эстетикалық талғамды сақтап, жұмысты ұқыпты жасауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>туралы түсініктерін кеңейту. Өзара жағымды қарым-қатынастарын дамыту, бір-бірін сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу.</p>
<p><b>«Мамандықтың бәрі жақсы» (4-апта)</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мамандығым-мақтанышым» <b>Мақсаты:</b> Мамандық түрлерімен таныстыру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтың бәрі жақсы» <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі мамандықтармен таныстыру, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. Мамандық иелерін құрметтеуге тәрбиелеу. Берілген сөзді қатыстырып, көрсетілген сызбаға сәйкес келетін сөйлем құрауға үйрету. Сөздік қорларын толықтырып, тіл</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Бүтін және бөліктер (бөліктен бүтіннен үлкен, ал бөлік бүтіннен кіші) <b>Мақсаты:</b> Заттарды бірнеше, бірдей бөлікке бөлуге болатыны туралы түсінік</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Аспазшы <b>Мақсаты:</b> Саусақ икемділіктерін, бейнелеу өнеріне деген қызығушылықтарын арттыру. Балалардың қиялдау, байқағыштық және әлемді бейнелі</p>	<p><b>Қоршаған орта</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен кім боламын?» <b>Мақсаты:</b> Қоғам мен өзі үшін еңбек етудің маңыздылығы, мамандық</p>



	<p>Құралдарды пайдалану кезінде оның қауіпсіздігімен таныстыру.</p>	<p>байлықтарын дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Сөйлем»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға сөйлем туралы түсінік беру, өз ойын дұрыс жеткізе білуге жаттықтыру. Үйренуге, білуге деген қызығушылықтарын арттыру. дидактикалық ойындар арқылы мамандық иелерін таныстыру, ойлау, есте сақтау қабілеттерін арттыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Т дыбысы мен әріпі  <b>Мақсаты:</b> Т әрпімен таныстыру. Дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру.  <b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Айболит» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Ертегінің мазмұнын түсіндіру арқылы сөздік қорын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту. Сахналау барысында жағымды-жағымсыз кейіпкерлердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру, түрлі дауыс күшін қолдана білуді жетілдіру, үйлесімді қимылды дамыту. Кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнгерлілік құралдарын қолдану; балаларды достыққа, татулыққа тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>беру, бөліктерді атап, бүтін мен бөліктерді салыстыруға үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Аспазшы  <b>Мақсаты:</b> Балаларға мамандық туралы түсіндіру. Аспаз мамандығы жөнінде білімдерін қалыптастыру, мамандықтары жөнінде түсініктерін кеңейту;</p>	<p>қабылдау сезімін дамыту. Аспазшы еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы: Домбыра</b>  <b>Мақсаты:</b> Мамандықтар туралы түсініктерін кеңейту. Ермексазды ширату, созу тәсілдерін қолдану арқылы домбыра жасауды үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Ермексазбен жұмыс істеу икемділіктерін арттыру</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Суретшінің түрлі түсті қаламдары  <b>Мақсаты:</b> Түрлі пішіндер мен құралдар арқылы әдеттегіден өзгешелік белгілерді бере білуді, сюжеттік композициялар жасауды, бейнелерді қиып алып, жапсыруды үйрету.  <b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>таңдау туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Өскенде мен кім боламын?»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ойлау қабілетін дамытып болашақ мамандыққа байланысты ұғымдарын тереңдетіп қызығушылықтарын арттыру. Мың түрлі мамандар туралы түсінік қалыптастыру. Балалардың бойына жақсы қасиеттерді сіңіру.</p>
--	---	---	---	---	---

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

**Мектеп алды даярлық тобы. Наурыз айы 2021 жыл.**

**Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»**

**Мақсаты:** «Мәңгілік ел» идеясына сәйкес ұлттық құндылықтар мен жалпы адамзаттық құндылықтарды өзара ұштастыра алатын ұлтжанды тұлғаны тәрбиелеу. Қазақстанда тұратын басқа да ұлт өкілдерінің салт-дәстүрлері туралы мағлұмат беру.

– балалар қызығушылықтарын арттыру негізінде дене шынықтырудағы негізгі қимыл түрлерін және күрделі элементтерді орындау дағдыларының қалыптасуына ықпал ету;

қазақ халқының және басқа да ұлт-өкілдерінің салт-дәстүрлерін, мәдениетін құрметтеуге тәрбиелей отырып, балалардың туралы түсініктерін кеңейту;

табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтарын арттыру негізінде балалардың табиғаттағы өзгерістерді бақылау рөлі мен түсініктерін дамыту;

<b>Тақырыпша</b>	«Денсаулық» - 3 Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	«Коммуникация» - 5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным» - 2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	«Шығармашылық» -5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет» -1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған орта-0.5
<b>«Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері» (1-апта)</b>	<b>Дене шынықтыру</b>	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз көктем»  <b>Мақсаты:</b> Наурыз мерекесі туралы түсінік беру, сөздерді дыбысталу бойынша салыстыру, арқылы әңгімелеуге үйрету.  <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өткен дыбыстар мен әріптерді қайталау. «У» дыбысының ерекшелігі» <b>Мақсаты:</b> Айтылу ерекшеліктеріне байланысты дыбыстарды жіктей білу дағдыларын арттыру. Айтылу ерекшелігіне сәйкес «У» дыбысының кейде дауысты, кейде	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Зат» <b>Мақсаты:</b> Заттарды бірнеше бірдей бөлікке бөлуге болатынын қалыптастыру. Логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктемгі табиғат» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі табиғи құбылыстарды бақылап ажырата білуге үйрету. Дала өсімдіктерінің жаңа түрлерін атай білу.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қуыршақ Сәуленің киімі» <b>Мақсаты:</b> Ұлттық киімнің көптүрлілігі туралы түсінік беру. Киімді өрнектеу, әшекейлеу икемділігін дамыту.  <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Торсық <b>Мақсаты:</b> Ұлттық мерекенің ерекшеліктерін түсіндіру. Балаларды қазақ халқының шеберлігімен	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұлттық дәстүрім-мақтанышым» <b>Мақсаты:</b> Ұлттық дәстүрлерді құрметтеуге тәрбиелеу. Қызығушылықтарын, түсініктерін мақтаныш сезімдерін дамыту.

		<p>дауыссыз болатыны туралы жалпы түсінік беру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Е әріпі мен дыбысы  <b>Мақсаты:</b> Е әріпі мен дыбысымен таныстыру. Жұмбақ шешкізіп, сөйлемдер құрату арқылы тіл байлықтарын, ойлау қабілеттерін жетілдіру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> О. Асқар «Наурыз көже» өлеңін жаттау.  <b>Мақсаты:</b> Наурыз мерекесі туралы айта отырып, өлеңді өз дауысын ырғағын келтіре айтуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Киіз үй»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға құрылыс материалдарын таныстыру, табиғи материал ағаштан киіз жасауға, оны оюлармен безендіруге үйрету.</p>	<p>таныстыру. Заттарды әсемдік элементтермен мүсіндеуге машықтандыру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әжемнің қамзолы»  <b>Мақсаты:</b> Сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыру. Пішіндерді қию дағдыларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	
<p>«Ертегілер Елінде. Театр әлемі» (2-апта)</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары және оларға күтім жасау»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың үй жануарлары және оларды күту туралы түсініктерін дамыту. Алған білімдерін жүйелеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түлкі мен ешкі» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Ертегіні оқып бере отырып, әңгімелеуге, байланыстырып сөйлеуге үйрету. Ертегінің мазмұнын айта білу, тіл байлықтарын, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «М» дыбысы мен әрпі.  <b>Мақсаты:</b> «М» дыбысы мен оның әріп таңбасы туралы түсінік беру. Сөздегі дыбысқа байланысты жаңа сөздер айтуды үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Т және Е дыбыстары мен әріптерін қайталау.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Заттарды салмағына қарай салыстыру»  <b>Мақсаты:</b> Заттардың салмағы туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым мысалдар мен есептерді шешуге жаттықтыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аквариумдағы алтын балықтар»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды аквариумдағы балықтардың тіршілігімен таныстыру. Құрбы-құрдастары және ересектермен еркін қарым-</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бауырсақ ертегісіндегі түлкі  <b>Мақсаты:</b> Балаларда сурет арқылы жеткізуді қалайтын эпизодты таңдау шеберлігін қалыптастыру. Суретте ертегінің түлкі кейіпін жасауды үйрету. Бояулармен сурет салуда қарапайым қарындашты пайдалану тәсілдерін бекіту.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аю мен қоян»  <b>Мақсаты:</b> Жеке бөлшектерді біріктіре отырып аю мен қоянды бейнелеуді үйрету. Ертегі мазмұны</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жүрегімде жақсылық»  <b>Мақсаты:</b> «Жақсылық» құндылықтарын түсіндіре отырып, адамгершілікке баулу.</p> <p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен және менің айналамдағы адамдар»  <b>Мақсаты:</b></p>

		<p><b>Мақсаты:</b> Сөздерді буынға дұрыс бөлуге жаттықтыру, сурет бойынша сөйлемдер құратып, тіл байлықтарын ойлау қабілеттерін жетілдіру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Екі қаз, бір бақа» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Ертегінің мәтінін ықыласымен тыңдауға баулу. Кейіпкерлерге және оның іс-әрекеттеріне өз ойын жеткізеді.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>қатынас жасау арқылы олардың танымдық-зерттеушілік іс-әрекеттерін дамыту.</p>	<p>бойынша сюжеттік композиция жасауды жетілдіру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түлкі бикеш»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға үлгімен жұмыс істеуді, композицияның бөліктерін дұрыс орналастыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>Балалардың қоғамда және отбасында қарым-қатынас жасауларына қажетті әлеуметтік дағдыларын дамыту. Қоғамдық ортада өзін дұрыс ұстау мәдениеті туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p>
<p><b>«Нұр себеле Ұлыстың ұлы күні» (3-апта)</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Наурыз думан»  <b>Мақсаты:</b> Ұлттық мереке жайында айту, салт дәстүрді түсіндіру. Сурет бойынша әңгімелесу арқылы сөздік қорын молайту.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ө» дыбысы мен әрпі»  <b>Мақсаты:</b> «Ө» дыбысы мен оның әріп таңбасы туралы түсінік беру. Ө дыбысын айтқызу арқылы жіңішке айтылатын дауысты дыбыс екенін меңгерту.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «М» дыбысы мен әрпі  <b>Мақсаты:</b> Сөздегі дыбыстарды екпін түсіріп айту арқылы тауып, қосымша материалдарды пайдалана отырып дүние</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқа және төмен»  <b>Мақсаты:</b> Арнайы ұйымдастырған жағдайда заттардың ұзынырақ (қысқа), жоғары (төмен) екендігін таба білуге баулу.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Нан»  <b>Мақсаты:</b> Бидай өсіру мен нан өндіруге қатысатын адамдардың еңбегін құрметтей білу.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тоқылған кілем»  <b>Мақсаты:</b> Түрлі-түсті қағаздардан бүктеу әдістерін қолданып, дөңгелекшелер жасауды,</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Сырмақ.  <b>Мақсаты:</b> Балаға ою элементтерін әдемі өрнектерін құрастыра білуге тәрбиелеу. Қазақ халқының тұрмыстық бұйымын салдыра білу.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әжемнің сандығы»  <b>Мақсаты:</b> Халық шығармашылығының заттарына қарап, мүсіндеуде балалардың қолдарын жаттықтыру.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сәндік текемет»  <b>Мақсаты:</b> Халық</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Наурыз жаңару мерекесі»  <b>Мақсаты:</b> Халықтық мерекені түсіндіру. Өнерге деген қызығушылықтарын арттыру.</p>

		<p>танымдарын кеңейту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы: «Әз- Наурыз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Суреттер бойынша әңгімелер құрастыру арқылы қазақ халқының салт дәстүрін көрсету,оны құрметтей білуге тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж. Б</b></p>	<p>қазақы ою өрнектерді қиюды үйрету, кілемше бетіне дұрыс құрастыра білу дағдыларын дамыту.</p>	<p>өнерінің сарыны бойынша өрнек салудың симметриялы , пішіндер қию арқылы ұлттық ою-өрнектерді безендіру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	
<p><b>«Нұр төккен, гүл көктем» (4-апта)</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бөлме және дала өсімдіктерін күту ережелері  <b>Мақсаты:</b> Бөлме өсімдіктері мен дала өсімдіктерін күту туралы түсініктерін кеңейту. Өсімдіктерді күтуге арналған құрал-жабдықтарды қолдану икемділіктерін жетілдіру.Қауіпсіздіктері н қамтамасыз ете білуге үйрету.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ұлыстың ұлы мейрамы-Әз- Наурыз!»  <b>Мақсаты:</b> Наурыз мерекесі туралы түсініктерін дамыту. Балалардың ойлау қабілеттерін дамыта отырып, жүйелі сөйлеуге дағдыландыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «М», «Ө» дыбысы мен әріптерін пысықтау.  <b>Мақсаты:</b> Өткен дыбыстар мен әріптерді қайталау. Айтылу ерекшеліктеріне қарай дыбыстарды дыбыс түрлеріне ажырата білу дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ш дыбысы мен әріпі  <b>Мақсаты:</b> Ш дыбысы мен әріпімен таныстыру.Ш дыбысы</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Кең және қалың  <b>Мақсаты:</b> Балаларға кең (тар), қалың(жұқа) үлгісінде заттарды ажырата білуге үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағаштарды не үшін отырғызады?»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілінде ағаш отырғызудың себебін түсіндіру.Балалардың экологиялық түсініктерін нығайту. Табиғатпен саналы қарым-қатынас жасауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағаштар бүршік жарғанда»  <b>Мақсаты:</b> Ағаш бұтақтарының, жапырақтары немесе гүлдері бар бұталардың (қызыл тал, шырша, терек) суретін салуды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көктем гүлдері»  <b>Мақсаты:</b> Заттарды әсемдік элементтерімен гүл мүсіндеуді үйрету.Гүлдердің түр-түстерін ажырата білуге баулу.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Гүл салынған құмыра»</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат-Ана»  <b>Мақсаты:</b> «Табиғат» құндылығының маңыздылығы туралы түсінік беру.</p> <p><b>Қоршаған орта</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өсімдіктердің өсіп-өну кезеңі. Көбею тәсілдері»  <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктердің тұқым арқылы көбею тәсілдерін түсіндіре отырып, көктем айларында</p>

		<p>бар сөзді атай отырып дидактикалық ойындар арқылы жылдам әрекет етуді үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді» <b>Мақсаты:</b> Өз даусын басқара алу,қызығушылығын арттырып, қиялын дамыту; көктемде табиғаттың әсемдігін сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>М. Ж.Б</b></p>		<p><b>Мақсаты:</b> Пішіндерді қию дағдылары, бүктелген қағаздан гүл бейнесін,әртүрлі гүл жапырақшаларын қиып алу тәсілдерін үйрету. Өсімдіктердің қасиеттері туралы балалар білімін бекіту.</p> <p><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>отырғызылатын өсімдіктердің тұқымынан өсу және даму кезеңдерімен таныстыру.</p>
--	--	---	--	---	--

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Сәуір айы 2021ж**

**Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»**

**Мақсаты:** Еңбек сүйгіштікке еңбек дағдыларын қалыптастыруды түсінеді. Астықтың өсуі, нан туралы айтады.

Жәндіктер мен өсімдіктердің табиғатқа тікелей байланысты екенін айтады. Үлкендердің еңбегін бағалайды.

Грамматикалық дұрыс сөйлеуді қолданады, дыбыстық талдауды анықтайды. Геометриялық пішіндер мен Денелерді атап санайды. Кеңістік пен уақытты бағдарлап ажыратады. Шығармашылық тұрмыстық заттарды атай бейнелеп мүсіндей алады. Салауатты өмір салтының дағдыларын есте сақтайды. отырып,

<b>Тақырып ша</b>	«Денсаулық» - 3 Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	«Коммуникация» - 5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным» - 2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	«Шығармашылық» -5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет» -1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған орта-0.5
«Аялайық гүлдерді» (1-апта)	<b>Дене шынықтыру</b> <b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен ғарышкер боламын» өлеңі <b>Мақсаты:</b> Ғарыш, ғарышкер туралы түсініктерін қалыптастыру және мағлұмат беру. Балалардың сөздік қорларын байыту. <b>Сауат ашу.</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ш» дыбысы мен әріпін (қайталау) <b>Мақсаты:</b> Ш,Ө, өткен дыбыстарды еске түсіру, ауада жаздыру. <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Д әріпі мен дыбысы <b>Мақсаты:</b> Д әріпі мен дыбысын меңгерту, Д дыбысы бар сөзге, дыбыстық талдау жасау, арқылы	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Геометриялық пішіндер <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндер мен денелерді атап санатуды, пішіндерге талдау жасай білуді меңгерту. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бөлме гүлдері». <b>Мақсаты:</b> Бөлме өсімдіктері туралы түсінік беру. Гүлдің атауларын, сырт келбетін, жеке бөлшектерін, дұрыс айтуын үйрету. Оларды баптап күту ережелерімен таныстыру. <b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мозайкадан	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызғалдақ» <b>Мақсаты:</b> Көктем гүлдері туралы, білімдерін кеңейту. Қызғалдақ гүлдердің құрлысымен таныстыру. Қызғалдақ гүлін салып түсін таңдап бояуға үйрету. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әдемі гүлдер». <b>Мақсаты:</b> Гүлдердің түрлерімен таныстыру. Гүлдердің түр – түстерін ажырата білу. Түймедағы гүлін	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат және адам» <b>Мақсаты:</b> Табиғат пен адамның үйлесімділігі туралы түсініктерін бекіту.	

		сөздік қорларын, жетілдіру.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гүлдер таласы» <b>Мақсаты:</b> Ертегінің мазмұнымен, кейіпкерлерімен таныстыру, ертегіні тыңдауға, ертегі бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.  <b>Орыс тілі</b> <b>М. Ж.Б</b>	гүл құрастыру». <b>Мақсаты:</b> Балаларға қызғалдақ гүлі туралы түсінік беру. Мозайкадан қызғалдақ гүлін құрастыруды үйрету.	мүсіндеуге үйрету. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызғалдақ». <b>Мақсаты:</b> Затқа қарап пішініне назар аудара отырып, түрлі түсті қағаздан қызғалдақ жапсыруды үйрету.  <b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b>	
«Ас атасы-нан» (2-апта)	<b>Денешынықтыру</b> <b>Қауіпсіз</b> <b>мінез-құлық</b> <b>негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Қалай дұрыс тамақтану керек? <b>Мақсаты:</b> Дұрыс тамақтану ережесін білу және қолдану. . Тамақтану мәдениетін сақтаудың маңыздылығын түсіну. Пайдалы және зиянды азық-түліктерді ажырату.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> М.Етекбаев «Нан қайдан шығады?» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Ана тілінің барлық дыбыстарын дұрыс атайды. Кейіпкерлерге олардың іс-әрекеттеріне өз ойын жеткізе алады. <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Г» дыбысы мен әрпі. <b>Мақсаты:</b> Дыбыс түрлері туралы білетіндерін пысықтау, қайталау  <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Ғ дыбысы мен әріпімен таныстыру. Ғ дыбысы бар сөздерді қайталап айту, тілін ойлау қабілетін дамыту.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бидай мен қаңбақ» А.Токмағанбетов <b>Мақсаты:</b> Өлеңді мәнерлеп оқып беру, бидай мен қаңбақ туралы өзіндік көзқарастарын, қалыптастыру.	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Кеңістікте бағдарлау <b>Мақсаты:</b> Заттың қай жерде, қалай өзіне немесе қай затқа жақын орналасқандығын ауызша жеткізе білуге үйрету.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Нан қалай пайда болды?» <b>Мақсаты:</b> Қарапайым зерттеуге қызығушылық пен әуестік таныту дағдыларын жетілдіру.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Астық алқабы» <b>Мақсаты:</b> Балаларға сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарын салуды үйрету, өз жұмысының нәтижесін талқылай білуді қалыптастыру. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бидай» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы әсемдікті, үйлесімділікті көре білуге, алған әсерін шығармашылық жұмысында көрсетуге, жапсыра білуге үйрету. Жапсыру барысында саусақ маторикасын дамыту.  <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстарды қоректендіреміз бидай» <b>Мақсаты:</b> Балаларға құстар жайлы оларды қоректендіру жайлы	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Нан қалай пайда болды?» <b>Мақсаты:</b> Нан адамдардың еңбегімен жасалғандығына назар аудару. Балаларға еңбексүйгіштік туралы түсінік беру. <b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Астық алқабы» <b>Мақсаты:</b> Балаларға егіс алқабы жайлы түсінік беру. Ел байлығы - астықтың дастарханға нан болып қалай келетінін түсіндіру, үлкендердің еңбегін құрметтеп



		<b>Орыс тілі М.Ж.Б</b>		түсінік беру. Бидаймен таныстыру ермексазды есу, домлақтау, шымшу тәсілдері мен бидай мүсіндеуді үйрету. <b>Музыка М.Ж.Б</b>	бағалай білуге тәрбиелеу.
«Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі» (3-апта)	Дене шынықтыру	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Ыбырай Алтынсариннің «Өрмекші, құмырысқа, қарлығаш» <b>Мақсаты:</b> Әңгімені балаларға түсіндіру, сөздік қорларын, сөйлеу, мәдениетін, ойлау қабілеттерін дамыту. Негізгі ойларын дұрыс жеткізе білу.</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дауысты, дауыссыз дыбыстар» <b>Мақсаты:</b> Дыбыс түрлері туралы білімдерін пысықтау. Ойланyp қорытынды жасай білуге үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> Г мен Ғ әріптерін (қайталау) <b>Мақсаты:</b> Г мен Ғ әріптерін меңгерту. Г мен Ғ әріптерінен сөздер құрап, дыбыстық талдау жасату.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құмырысқа мен көгершін». <b>Мақсаты:</b> Әңгіменің мазмұнын түсіну. Сипаттау әңгімелерін құрау кезінде меңгерген көркем тілдік дағдыларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b></p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Заттың көлемі, өлшем» <b>Мақсаты:</b> Заттың көлемін арнайы өлшемді қолдана отырып өлшеуге үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көбелек және инелік». <b>Мақсаты:</b> Көбелек және инелікпен таныстыру, олардың ерекшелігін байқап айтып беруге үйрету. Сөздік қорын дамыту. Көбелек пен инеліктің қалай пайда болатындығын (жұмыртқа, дернәсіл, қуыршақ) түсіндіру.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер» <b>Мақсаты:</b> Жәндіктер әлеміне деген қызығушылығын түсініктерін кеңейту, табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу. Кепкен жапырақтармен үлгіге қарап жәндіктерді құрастыруды үйрету.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көбелек» <b>Мақсаты:</b> Жәндіктер жайлы әңгімелеп, Көбелекке тән ерекшеліктерді көрсетіп, суретін салуды, ұқыпты бояуды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жәндік» (Жұлдыз құрт) <b>Мақсаты:</b> Ермексаздан жұлдызқұрт мүсінін жасау. Дөңгелектер жасап, оларды өзара біріктіру арқылы жұлдызқұрттың қоғалыстағы мүсінін шығару дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көбелек» <b>Мақсаты:</b> Түрлі-түсті қағаздан пішінді сұлбаларды симметриялы қиюды үйрету. Шығармашылықпен ой қиялды, қолдың ұсақ қимыл қозғалысын дамыту.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка М.Ж.Б</b></p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат-денсаулық мекені» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттың адам өміріндегі маңызын түсіндіру. Баланың табиғатқа аялы қарым қатынасын дамыту. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p>

		<b>М.Ж.Б</b>			
«Еңбек бәрін жеңбек» (4-апта)	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Қауіпсіз мінез құлық негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көшет отырғызу» <b>Мақсаты:</b> Ауладағы ағаштарға қамқорлық көрсете отырып, оларды күтіп баптауға үйрету. Табиғатқа деген қызығушылықтарын ояту.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Еңбек»(сурет бойынша) <b>Мақсаты:</b> Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту. Артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру. Мәтін мазмұнын дұрыс түсіндіре білулерін үйрету.</p> <p><b>Сауат ашу.</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дауысты, дауыссыз дыбыстар. Қайталау» <b>Мақсаты:</b> Даусты және дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін пысықтау. Дыбыстық талдау жасау арқылы білімдерін нығайтыу.</p> <p><b>Сауат ашу.</b> <b>Тақырыбы:</b> «Буын» қайталау. <b>Мақсаты:</b> Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын дұрыс анықтау дағдыларын пысықтау.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырылдауық шегіртке» (мысал) <b>Мақсаты:</b> Өлеңді әңгімелеп беруді, жағымды жағымсыз кейіпкерлерді ажыратып айта білуге үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем құстары» <b>Мақсаты:</b> Заттардың санын салыстыруға үйрету, заттардың тең болу және тең болмау ұғымдарымен таныстыруды бекіту. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пияз бен шөп» <b>Мақсаты:</b> Егін алқабындағы адамдардың еңбегіне назар аудару, пияздың және шөптің өсуі туралы білімдерін қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Еңбек құралдары» Күрек. <b>Мақсаты:</b> Еңбекке қажетті, тұрмыстық заттардың құралдарымен таныстыру. Күректің суретін салуды үйрету. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Еңбек құралдары» Күрек. <b>Мақсаты:</b> Еңбек құралдарын атап, бөліктердің салыстырмалы көлемдеріне назар аударып, күректі мүсіндеуді үйрету. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Еңбек құралдары» <b>Мақсаты:</b> Көмекші құралдар туралы түсініктерін кеңейту. Еске түсіру бойынша күректі қиып, желіммен қағаз бетіне жапсыруды үйрету. <b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен ұқыпты баламын» <b>Мақсаты:</b> Ұқыптылық жағымды әдеттер туралы түсініктерін кеңейту. Өз-өзіне қызмет ету дағдыларын дамыту. <b>Қоршаған орта</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пияз отырғызу» <b>Мақсаты:</b> Адамдардың еңбектеріндегі өзара байланыстарды талқылауды түсіндіру. Өсімдіктерге қамқорлық жасау дағдыларын қалыптастыру.</p>

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Мектеп алды даярлық тобы. Мамыр айы 2021жыл.**  
**Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»**

**Мақсаты:** Балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес «Денсаулық», «Коммуникация», «Таным», «Шығармашылық» және «Әлеумет» білім беру салаларының мазмұндары бойынша алған білім, білік, дағдыларын анықтау

- денсаулық сақтауға және нығайтуға, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- үлкендермен және құрдастарымен еркін қарым-қатынас жасау, орыс және басқа тілдерді меңгеруге бағытталған білім, білік, дағдыларын бекіту;
- таным процестері, ақыл-ой әрекеттерінің тәсілдері, табиғат әлеміне танымдық қызығушылықтары мен математикалық-логикалық ойлау деңгейлері бойынша білім, білік, дағдыларын бекіту;
- шығармашылық қабілеттері, қиялын дамыту, қоршаған ортаны бейнелі қабылдай алу қабілеттері бойынша білім, білік, дағдыларын бекіту;
- қарым-қатынас жасаудағы және қоршаған ортамен байланыстағы жеке тұлғаның әлеуметтік білім, білік, дағдыларын бекіту.

Тақырыпша	«Денсаулық» - 3 Денешынықтыру-2.5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0.5	«Коммуникация» - 5 Сөйлеуді дамыту-1 Сауат ашу-2 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-1	«Таным» - 2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0.5	«Шығармашылық» -5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет» -1,5 Өзін-өзі тану-1 Қоршаған орта-0.5
«Достық-біздің тірегіміз» (халықтар достығы) (1-апта)	Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Екі дос» Л.Толстой (әңгімелеп үйренеміз) <b>Мақсаты:</b> Әңгіменің мазмұнын сызба белгілер бойынша әңгімелеп, айтуға үйрету. Диалогтік сөйлеу тілін дамытуға негіз болатын тәсілдерді қолдана білуге жаттықтыру.  <b>Сауат ашу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Щ» дыбысы <b>Мақсаты:</b> Сөздің дыбыстық құрамын таба білу, екіпін мәнерін	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Уақытты бағдарлау» <b>Мақсаты:</b> Түрлі оқиғалар апта күндері, тәулік бөліктерінің реттілігі туралы білімдерін бекіту. жыл айлары туралы түсініктерін қалыптастыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат менің	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық жалаулары» (ұжымдық жұмыс) <b>Мақсаты:</b> Бір мазмұнға біріктіре отырып, достық жалауларын бейнелей білуді үйрету. Суретте түрлі түстерге тән ерекшеліктерді қалыптастыру. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық пойызы»	<b>Өзін-өзі тану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық әлемі» <b>Мақсаты:</b> «Достық» ұғымын, оның құндылық ретіндегі мәнін түсіндіру. Мейірімділікті адалдықты, жақсы мен жаманды ажырата білуді қалыптастыру.

		<p>анықтауды ажырата білу, жаттығулар арқылы саусақ бұлшық еттерін жаттықтыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы: Ы әріпі мен дыбысы</b>  <b>Мақсаты:</b> Ы дыбысы сөздің басында, ортасында, соңында айтылатынын түсіндіру, дыбыстық талдау жасату.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағайынбыз бәріміз» өлеңі Ә.Дүйсенбиев.  <b>Мақсаты:</b> Саздылықты, ырғақтықты сезіне білу, өлеңді мәнерлеп оқи отырып, сөздердің мағыналарын түсіндіру. Өз дауысын басқара білуге жаттықтыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>досым»  <b>Мақсаты:</b> Көктемнің келуімен табиғаттағы өзгерісті атауға, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бейбітшілік құсы»  <b>Мақсаты:</b> Оригами әдісін қолдана отырып құсты құрастыра білуді үйрету.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Затқа қарап пішініне, көлеміне назар аударып отырып пойызды қиып, жапсыруды үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма сыйлық»  <b>Мақсаты:</b> Сыйлық бейнесін мүсіндей білуге үйрете отырып, шығармашылық, белсенділік дағдыларын дамыту.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	
<p>«Отан қорғаушылар» (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері) (2-апта)</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отан қорғаушылар»  <b>Мақсаты:</b> Отан қорғаушылар күні туралы түсінік беру, ел үшін қызмет етуге тәрбиелеу. Суық қарулардан сақтану ережелерімен</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біз Отанның сарбазы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға 7-ші мамыр Отан қорғаушылар күні мерекесінің мәнін сезіндіру. Ұлы Отан соғысының зардаптары мен осы соғыста ерлік көрсеткен батырлардың ерліктері туралы әңгімелеу.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сөз. Сөйлем. Қайталау»</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Салмақ  <b>Мақсаты:</b> Салмақты бақылау заттардың салмағын өлшеуге қызығушылықтарын дамыту, салмақ өлшейтін таразы туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отан</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мәңгілік алау»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға мәңгілік алау тарихы туралы түсінік бере отырып, алау отын бейнелеп суретін салдыру. Ұсақ-қол моторикасын дамыту.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ұшақтар шеруі»</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен Отанымды сүйемін!»  <b>Мақсаты:</b> «Отан» құндылығы туралы түсініктерін кеңейте отырып, туған жерін сүйуге, қадірлеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Қоршаған</b></p>

	таныстыру.	<p><b>Мақсаты:</b> Сөз, сөйлем туралы алған білімдерін пысықтау. Ойын арқылы балалардың тіл байлықтарын, ойлау қабілеттерін дамыту, сөз бен сөйлемді ажрату.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ү дыбысы мен әріпі  <b>Мақсаты:</b> Ү дыбысы мен әріпін таныстыру, ү дыбысының дауысты дыбыс екенін анықтау, ү дыбысына байланысты сөздер айтқызып тілдерін жаттықтыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жеңіс күні»(өлең)  <b>Мақсаты:</b> Өлеңді тындап, мәнерлеп жатқа айтуға үйрету. Отан, Жеңіс туралы түсіндіру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж. Б</b></p>	<p>қорғаушылар күні»  <b>Мақсаты:</b> Отанын, елін, жерін сүюге, қорғауға, сыйлауға тәрбиелеу. Балаларға отан қорғаушылар күні туралы мәлімет беру. Танымдық қасиеттерін ояту.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балаларға ұшақтар шеруі туралы түсінік беру. Үшбұрыш, жіңішке қиықтарды қиып, сәйкестендіріп жапсыра білуге үйрету.  <b>Мүсіндеу.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ұшақ»  <b>Мақсаты:</b> Домалақ және сопақша пішіндерді жасауды, тегістеп екі бөлікті біріктіре білуді үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p><b>ортамен таныстыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отан қорғау күні»  <b>Мақсаты:</b> Қазақстан Республикасы әскері, Отан қорғаушылар туралы түсінік беру. Ұлы Отан соғысының ардагерлерінің ерлігін құрметтеуді ұғындыру.</p>
<p><b>Мен жасай аламын (3-апта)</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тілдің грамматикалық құрылымы»  <b>Мақсаты:</b> Сөздегі грамматикалық дағдыларды қалыптастыру. Сөздегі етістіктерді дұрыс қолдана білуді үйрету. (үй жануарлары, төлдері)  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кел, оқиық»  <b>Мақсаты:</b> Өткен әріптерді, дауысты, дауыссыз дыбыстарды қайталай отырып, тілдерін дамыту.  <b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ү дыбысы мен әріпі  <b>Мақсаты:</b> Ү дыбысының айтылу ерекшеліктеріне байланысты сөздерді жіктей білуге үйрету.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өткен материалды пысықтау. 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Тура және кері санау»  <b>Мақсаты:</b> 10 саны көлеміндегі цифрларды біледі, оларды тура және кері санай алуды жетілдіру. Ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғатпен қалай дос болуға болады?»  <b>Мақсаты:</b></p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақбақ» гүлі  <b>Мақсаты:</b> Бақбақ гүл суретін салдыра отырып, балалардың шығармашылық ойлау қабілеттерін анықтау.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түймедақ»  <b>Мақсаты:</b> Еске түсіру бойынша, түймедақ гүлін қырқып, ұқыпты жапсыру дағдыларын бекіту.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түймедақ гүлі»  <b>Мақсаты:</b> Түймедақ гүлін</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен көмекшімін»  <b>Мақсаты:</b> Ата-анаға көмектесудің, достарына қамқорлық жасаудың маңыздылығын түсіндіру.</p>

		<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әке мен бала»  <b>Мақсаты:</b> Әңгімені тыңдап, түсінігін айта білу. Балалардың тілдік, сөздік және шығармашылық дағдыларын бекіту.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>Өлі табиғат заттарын, адам қолымен жасалған заттардан ажырата білу. Балалардың танымдық зерттеушілік іс-әрекетін бекіту.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Хайуанаттар бағы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қағаздан көлемді фигуралар (хайуанаттар бағы) жасауға, бөлшектерді ұқыпты желімдеуге, құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>мүсіндей білуге үйрете отырып, мүсіндеу әдістерін меңгертуді қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>М.Ж.Б</b></p>	
<p><b>Көңілді жаз (4-апта)</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Қауіпсіз мінез –құлық негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үлкендерге көмек көрсету»  <b>Мақсаты:</b> Үлкендерге көмек көрсетуге тәрбиелеу. Кішіпейіл болуға баулу</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жаз келіпті» (Кел жаттайық) Т.Молдағалиев.  <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсініктерін дамыту. Өлеңді жатқа анық айту, сурет бойынша әңгіме құрастыра білу дағдыларын бекіту.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Не үйреніп, не білдік?»  <b>Мақсаты:</b> Дыбыс, сөз, сөйлем туралы жыл бойы алған білімдерін қорыту. Кеспе әріптерден сөз құрап, қосып оқу дағдыларын жетілдіру; сөйлем құрап айта білуге ынталарын арттыру.</p> <p><b>Сауат ашу</b>  <b>Тақырыбы:</b> (Ара,бақа) сөзі  <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тең»  <b>Мақсаты:</b> Тең туралы ұғымдарын қалыптастыру. Әртүрлі заттардың салмағының тең мөлшерін анықтай алуды жалғастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы</b> «Өсімдіктерге не қажет?»  <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктердің тірі ағза екенін және өсу үшін барлық тіршілік иесі секілді оларға да белгілі бір қолайлы жағдайлар қажеттігі туралы түсініктерін</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді көбелектер»  <b>Мақсаты:</b> Қағазға гуашьпен өң беру тәсілін үйрету. Әртүрлі көбелектердің суретін салуды қалыптастыру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түрлі түсті көбелектер»  <b>Мақсаты:</b> Көбелектің басты белгілері, сыртқы құрылыс ерекшеліктері туралы түсінік бере беру. Түстерді бір-бірімен жүйелі сәйкестікпен желімдеуге үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көбелек»</p>	<p><b>Өзін-өзі тану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаз»  <b>Мақсаты:</b> Табиғатқа қамқорлық жасаудың маңыздылығы туралы түсініктерін дамыту.</p> <p><b>Қоршаған орта</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері»  <b>Мақсаты:</b> Табиғатты қорғау, табиғаттағы қауіпсіздік ережелері туралы</p>

		<p>(Ара,бақа)сөздеріне дыбыстық талдау жасауды үйрету.Сөлейлемдер құратып,тіл байлықтарын жаттықтыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шұбар тауық» ертегісі» (театрландырылған ойын)  <b>Мақсаты:</b> Театрландырылған қойылым арқылы балалардың тілдік, сөздік және шығармашылық дағдыларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>дамыту.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кірпі»  <b>Мақсаты:</b> Жаңғақ қабығы, табиғи материалдарды қолдана отырып, кірпі құрастыруды үйрету.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша әңгімелей отырып, көбелектің бөліктерін атап біріктіріп мүсіндеуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b> <b>М.Ж.Б</b></p>	<p>білімдерін пысықтау.</p>
--	--	---	---	---	-----------------------------